
R

5680

9005299
Rev. 13 (05-2016)

Lietošanas rokasgrāmata

*9005299*

Latviski LV

(Akumulators)

Jaunākās rezerves daļu rokasgrāmatas un
lietotāja rokasgrāmatas citās valodās skatiet:

www.tennantco.com/manuals



IEVADS

Katrs jaunais modelis ir apgādāts ar šādu rokasgrāmatu. Tā sniedz nepieciešamās ekspluatācijas un tehniskās
apkopes instrukcijas.

Pirms ekspluatēt iekārtu un veikt tās apkopi,
izlasiet lietošanas rokasgrāmatu un pārliecinieties,
ka esat to sapratis.

šis aparāts sniedz kvalitatīvus pakalpojumus. Tomēr vislabāko rezultātu un vismazākās izmaksas var panākt, ja:

S iekārtu ekspluatē saprātīgi;

S iekārtai regulāri atbilstoši instrukcijā norādītajiem laika periodiem tiek veiktas apkopes;

S iekārtas apkopei tiek izmantotas ražotāja piegādātas vai līdzvērtīgas rezerves daļas.

SAUDZĒJIET DABU

Lūdzu, iepakojuma, nolietoto daļu, piemēram, akumulatora, un šķidrumu
iznīcināšanu veiciet videi saudzīgā veidā, saskaņā ar vietējiem atkritumu utilizācijas
noteikumiem. Vienmēr atcerieties par atkritumu pārstrādi.

Modeļa Nr. –

Sērijas Nr. –

Uzstādīšanas datums –

Veicot uzstādīšanu, lūdzam ierakstīt attiecīgo
informāciju tālākai izmantošanai.

IEKĀRTAS DATI

LIETOŠANAS MĒRĶIS

5680 grīdas mazgāšanas pašgājēja iekārta ir paredzēta cietu virsmu (betons, asfalts, akmens, sintētika utt.) beršanai
telpās. To parasti izmanto viesnīcās, skolās, slimnīcās, rūpnīcās, veikalos, birojos, kā arī nomai. Neizmantojiet iekārtu
ar paklājiem segtu virsmu tīrīšanai. Izmantojiet tikai ieteiktos uzgaļus un rūpnieciski apstiprinātus grīdas tīrīšanas
līdzekļus, kas paredzēti šīs mašīnas lietojumam. Neizmantojiet šo iekārtu citādi, kā norādīts šajā lietošanas
rokasgrāmatā.

Tennant N.V.
Industrielaan 6 5405 AB
P.O. Box 6 5400 AA Uden- The Netherlands
europe@tennantco.com
www.tennantco.com

Specifikācijas un rezerves daļas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma .

Oriinālās instrukcijas, autortiesības  2008- 2016 TENNANT Company, Visas tiesības aizsargātas.Izdots Nīderlandē.



SATURS

15680 9005299 (05- 2016)

SATURS

Lpp.
SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 3. . .
EKSPLUATĀCIJA 6. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IEKĀRTAS SASTĀVDAĻAS 6. . . . . . . . . . . .
VADĪBAS PANEĻA SIMBOLI 7. . . . . . . . . . .
VADĪBAS IERĪCES UN INSTRUMENTI 8. .
VADĪBAS ROKTURI 9. . . . . . . . . . . . . . . . . .
IESLĒGŠANAS/IZSLĒGŠANAS SLĒDZIS 10
TĪRĪŠANAS SLĒDZIS 11. . . . . . . . . . . . . . . . .
TĪRĪŠANAS GALVAS SIKSNA
(DISKVEIDA GALVA) 11. . . . . . . . . . . . . . . .
RAKEĻA SVIRA 11. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
STUNDU MĒRIERĪCE 12. . . . . . . . . . . . . . . .
AKUMULATORU IZLĀDES INDIKATORS 12
FaST SISTĒMAS SLĒDZIS (OPCIJA) 12. . .
ec- H2O SLĒDZIS
(PAPILDAPRĪKOJUMS) 13. . . . . . . . . . . . . .
AVĀRIJAS IZSLĒGŠANAS POGA 13. . . . . .
ŠĶĪDUMA PLŪSMAS SVIRA 14. . . . . . . . . .
ec-H2O NanoClean ŠĶĪDUMA PLŪSMAS
IESTATĪŠANA 14. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ŠĶĪDUMA TVERTNES ŠĻŪTENE 14. . . . . .
UZSŪKŠANAS TVERTNES ŠĶIDRUMA
NOVADES ŠĻŪTENE 15. . . . . . . . . . . . . . . .
ATBALSTA ROKA 15. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
STOP SLĒDZIS 15. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RAKEĻA LEJUPSPIEDES EKSCENTRI 15.
STĀVBREMZE 16. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
KĀ DARBOJAS IEKĀRTA 17. . . . . . . . . . . . .
FaST TĪRĪŠANAS SISTĒMA (OPCIJA) 18. .
ec- H2O NanoClean TĪRĪŠANAS
SISTĒMA (ec-H2O modelis) 18. . . . . . . . . .
INFORMĀCIJA PAR BIRSTI UN UZGALI 19
IEKĀRTAS EKSPLUATĀCIJA 20. . . . . . . . . .
PĀRBAUDES PUNKTU VEIDLAPA PIRMS
DARBU VEIKŠANAS 21. . . . . . . . . . . . . . . . .
ec- H2O NanoClean ŪDENS
KONDICIONĒŠANAS KASETNE
(ec-H2O NanoClean modelis) 22. . . . . . . .
FaST PAK TĪRĪŠANAS LĪDZEKĻA
UZSTĀDĪŠANA (OPCIJA) 23. . . . . . . . . . . .
MAŠĪNAS PALAIŠANA 25. . . . . . . . . . . . . . . .
TVERTŅU UZPILDE 25. . . . . . . . . . . . . . . . . .
TĪRĪŠANA 27. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DIVKĀRŠA TĪRĪŠANA 31. . . . . . . . . . . . . . . .
TĪRĪŠANAS PĀRTRAUKŠANA 32. . . . . . . . .
TVERTŅU IZTUKŠOŠANA UN
TĪRĪŠANA 33. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
UZSŪKŠANAS TVERTNE 33. . . . . . . . . . . . .
ŠĶĪDUMA TVERTNE 37. . . . . . . . . . . . . . . . .
IEKĀRTAS APSTĀDINĀŠANA 38. . . . . . . . .
IEKĀRTAS BOJĀJUMU
NOVĒRŠANA 39. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Lpp.
APKOPE 42. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

APKOPES KARTE 42. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EĻĻOŠANA 44. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AIZMUGURĒJIE RITENĪŠI 44. . . . . . . . . . . .
TRANSMISIJA 44. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AKUMULATORI 45. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ELEKTROLĪTA LĪMEŅA PĀRBAUDE 45. . . .
Bezapkopes akumulatori 46. . . . . . . . . . . . .
SAVIENOJUMU PĀRBAUDE / TĪRĪŠANA 46
AKUMULATORU UZLĀDĒŠANA 47. . . . . . .
DROŠINĀTĀJI 49. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ELEKTRODZINĒJI 49. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TĪRĪŠANAS GALVA 50. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DISKVEIDA BIRSTES TĪRĪŠANAS
GALVAS APMALE 50. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CILINDRISKĀS BIRSTES TĪRĪŠANAS
GALVAS APMALES 50. . . . . . . . . . . . . . . . . .
TīRīšANAS GALVAS APMAļU
REGULēšANA 50. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TĪRĪŠANAS GALVAS APMAĻU MAIŅA 51. .
BERŠANAS GALVAS NOŅEMŠANA
VAI MAIŅA 51. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TĪRĪŠANAS GALVAS LĪMEŅOŠANA 54. . . .
TĪRĪŠANAS BIRSTES 55. . . . . . . . . . . . . . . . .
DISKVEIDA BIRSTES UN UZLIKAS 55. . . .
DISKVEIDA BIRSTU VAI UZLIKU
NOMAIŅA 55. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CILINDRISKĀS BIRSTES 58. . . . . . . . . . . . .
CILINDRISKO BIRSTU MAIŅA 58. . . . . . . . .
CILINDRISKO BIRSTU RAKSTA
PĀRBAUDE UN REGULĒŠANA 60. . . . . . .
FaST SISTĒMA (OPCIJA) 62. . . . . . . . . . . . .
FaST SISTĒMAS TEHNISKĀ APKOPE 62. .
FaST SISTĒMAS FILTRA SIETIŅŠ 63. . . . . .
FaST PADEVES ŠĻŪTENES
SAVIENOTĀJS 63. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ec- H2O SISTĒMA
(PAPILDAPRĪKOJUMS) 64. . . . . . . . . . . . . .
ec-H2O NanoClean ŪDENS
KONDICIONĒŠANAS KASETNES
NOMAIŅA 64. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ec- H2O MODUĻA IZTUKŠOŠANAS
PROCEDŪRA 66. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RAKELIS 67. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RAKEĻA IERĪCES NOŅEMŠANA 67. . . . . .
RAKEĻA IERĪCES UZSTĀDĪŠANA 68. . . . . .
RAKEĻA LĪMEŅOŠANA 69. . . . . . . . . . . . . . .
RAKEĻA LĀPSTIŅAS IZLIECES
REGULĒŠANA 70. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RAKEĻA LĀPSTIŅAS 71. . . . . . . . . . . . . . . . .
AIZMUGURĒJĀS RAKEĻA LĀPSTIŅAS
MAIŅA VAI PAGRIEŠANA 71. . . . . . . . . . . .



SATURS

5680 9005299 (05- 2016)2

Lpp.
PRIEKŠĒJĀS RAKEĻA LĀPSTIŅAS MAIŅA
VAI PAGRIEŠANA 73. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
SIKSNAS UN ĶĒDES 74. . . . . . . . . . . . . . . .
BIRSTU PIEDZIŅAS SIKSNA 74. . . . . . . . . .
VELKAMA STATISKĀS ELEKTRĪBAS
ĶĒDE 74. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RIEPAS 75. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
IEKĀRTAS STUMŠANA UN
TRANSPORTĒŠANA 75. . . . . . . . . . . . . . . . .
IEKĀRTAS STUMŠANA 75. . . . . . . . . . . . . . .
IEKĀRTAS TRANSPORTĒŠANA 76. . . . . . .
IEKĀRTAS PACELŠANA AR DOMKRATU 77
INFORMĀCIJA PAR UZGLABĀŠANU 77. . .
AIZSARDZĪBA PRET AIZSALŠANU 78. . . . .

SPECIFIKĀCIJAS 80. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
VISPĀRĪGI APARĀTA IZMĒRI/TILPUMI 80.
VISPĀRĪGA IEKĀRTAS VEIKSTPĒJA 80. . .
FaST SISTĒMA (OPCIJA) 81. . . . . . . . . . . . .
ec- H2O SISTĒMA (OPCIJA) 81. . . . . . . . . .
ENERĢIJAS VEIDS 82. . . . . . . . . . . . . . . . . .
RIEPAS 82. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
IEKĀRTAS IZMĒRI 82. . . . . . . . . . . . . . . . . . .



DROÐÎBAS INSTRUKCIJAS

35680 9005299 (12-2013)

SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI – SAGLABĀJIET TOS

Šie simboli ir izmantoti lietošanas rokasgrāmatā,
atbilstoši to aprakstam:

BRĪDINĀJUMS: brīdina par briesmām vai
bīstamu darbību, kas var izraisīt nopietnus
savainojumus vai nāvi.

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI: norāda uz
darbībām, kas jāveic, lai nodrošinātu drošu
iekārtas darbību.

Tālāk redzamā informācija operatoram norāda uz
potenciāli bīstamiem apstākļiem. Jums jāzina, kad
šādas situācijas rodas. Aplūkojiet, kur atrodas
iekārtas drošības ierīces. Nekavējoties informējiet
par iekārtas bojājumiem vai nepareizu darbību.

BRĪDINĀJUMS: akumulatori izdala
ūdeņraža gāzi. Var notikt eksplozija vai
aizdegšanās. Sargiet no dzirkstelēm un
atklātas liesmas. Uzlādējot vākiem jābūt
atvērtiem.

BRĪDINĀJUMS: viegli uzliesmojošas vielas
var izraisīt sprādzienu vai ugunsgrēku.
Neizmantojiet tvertnē(-s) viegli
uzliesmojošas vielas.

BRĪDINĀJUMS: viegli uzliesmojoši materiāli
vai reaktīvi metāli var izraisīt sprādzienu vai
aizdegšanos. Neuzvāciet tādas.

Šī iekārta var būt aprīkota ar tehnoloģiju, kas
automātiski komunicē mobilajā tīklā. Ja šī
iekārta tiks ekspluatēta vietās, kur mobilo
tālruņu lietošana ir ierobežota saistībā ar
iekārtu traucējumu risku, lūdzu, sazinieties ar
Tennant pārstāvi, lai iegūtu informāciju par to,
kā atslēgt mobilā tīkla komunikācijas
funkcionalitāti.

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI

1. Nedarbiniet iekārtu:
- ja neesat apmācīts un pilnvarots to darīt;
- ja neesat izlasījis un sapratis lietošanas
rokasgrāmatu;

- alkohola reibumā vai narkotisko vielu
ietekmē;

- lietojot mobilo tālruni vai citas
elektroniskas ierīces;

- ja neesat garīgi un fiziski spējīgs ievērot
iekārtas instrukcijas;

- ja iekārta nav atbilstošā ekspluatācijas
kārtībā;

- vietās, kur ir viegli uzliesmojoši
izgarojumi/šķidrumi vai putekļi;

- vietās, kas ir pārāk tumšas, lai redzētu
vadības ierīces vai darbinātu iekārtu, ja
vien nav nodrošinātas darba gaismas;

- zonās, kur iespējami krītoši priekšmeti.

2. Pirms iedarbināt iekārtu:
- palūkojieties, vai iekārtai nav noplūdes;
- pārliecinieties, vai visas drošības ierīces ir
vietā un darbojas pareizi;

3. Izmantojot iekārtu:
- Pielietojiet tikai tā, kā ir aprakstīts
rokasgrāmatā.

- pārvietojieties lēnām pa slīpām un
slidenām virsmām;

- Izmantojiet neslīdošus apavus.
- Griežoties samaziniet ātrumu.
- esiet uzmanīgi, pārvietojoties ar iekārtu
atpakaļgaitā;

- Nepieļaujiet bērnu un nepiederošu
personu uzturēšanos iekārtas tuvumā.

- nepārvadājiet ar iekārtu cilvēkus;
- Neļaujiet izmantot iekārtu kā rotaļlietu.
- vienmēr ievērojiet drošības un satiksmes
noteikumus;

- nekavējoties informējiet par iekārtas
bojājumiem vai nepareizu darbību.

- ievērojiet uz ķīmisko vielu tvertnēm
norādītās jaukšanas, lietošanas un
izmešanas instrukcijas;

- Ievērojiet objekta drošības norādījumus
par slapju grīdu.

4. Pirms iekārtas atstāšanas vai apkopes
veikšanas:
- novietojiet iekārtu uz līdzenas virsmas;
- iedarbiniet stāvbremzi (ja tā ir
aprīkojumā).

- izslēdziet iekārtu un izņemiet atslēgu.



DROÐÎBAS INSTRUKCIJAS

5680 9005299 (12-2013)4

5. Veicot iekārtas apkopi:
- viss darbs jāveic pienācīgā apgaismojumā
un redzamībā;

- Darba vietā nodrošiniet labu ventilāciju;
- izvairieties no kustīgām daļām; nevalkājiet
vaļīgu apģērbu, rotaslietas un savāciet
garus matus;

- pirms pacelt iekārtu ar domkratu,
nobloķējiet riteņus;

- celiet iekārtu vienīgi aiz tam paredzētajām
vietām; atbalstiet iekārtu ar pacelšanas
balstiem;

- izmantojiet vinču vai domkratu, lai balstītu
iekārtas svaru;

- neizmantojiet smidzinātāju vai šļūtenes
ārpus iekārtas, jo

- pirms darba ar iekārtu atvienojiet
akumulatora savienojumus;

- nesaderīga akumulatora lādētāja
izmantošana var bojāt akumulatoru un
izraisīt ugunsgrēku;

- Regulāri pārbaudiet, vai lādētāja vadam
nav bojājumu.

- Neatvienojiet uzlādētāja līdzstrāvas vadu
no iekārtas kontaktdakšas, kamēr
uzlādēšanas ierīce darbojas. Tas var
izraisīt dzirksteļošanu. Ja lādētāja darbība
jāpārtrauc lādēšanas laikā, vispirms
atvienojiet maiņstrāvas padeves vadu.

- izvairieties nonākt saskarē ar akumulatora
skābi;

- Paceļot akumulatoru, izmantojiet vinču vai
atbilstošu palīdzību.

- Akumulatorus drīkst uzstādīt tikai
apmācīts personāls.

- visi remontdarbi jāveic apmācītam servisa
mehāniķim;

- neveiciet iekārtas modifikāciju, kas
neatbilst tās oriģinālajam projektam.

- izmantojiet tikai Tennant piegādātas vai
apstiprinātas rezerves daļas.

- valkājiet personīgo aizsargaprīkojumu, kā
nepieciešams un kā ieteikts šajā
lietošanas instrukcijā.

Drošībai: lietojiet dzirdes aizsarglīdzekļus.

Drošībai: valkājiet aizsargcimdus.

Drošībai: lietojiet acu aizsarglīdzekļus.

Drošībai: valkājiet aizsargājošu pretputekļu
masku.

6. Iekraujot iekārtu kravas automašīnā vai
treilerā, vai arī noceļot no tā:
- iztukšojiet tvertnes pirms iekārtas
iekraušanas;

- nolaidiet tīrīšanas galvu un rakeli pirms
iekārtas piesiešanas;

- izslēdziet iekārtu un izņemiet atslēgu.
- izmantojiet rampu, vilcēju vai piekabi, kas
paredzēta iekārtas un operatora svaram;

- izmantojiet vinču. Nestumiet iekārtu uz/no
kravas automašīnas vai piekabes, ja
iekraušanas virsma atrodas augstāk nekā
380 mm (15 collas) virs zemes.

- Pēc iekārtas iekraušanas ieslēdziet
stāvbremzi (ja tā ir iekļauta aprīkojumā).

- nobloķējiet iekārtas riteņus;
- nostipriniet iekārtu uz kravas automašīnas
vai treilera.



DROÐÎBAS INSTRUKCIJAS

55680 9005299 (12-2013)

Drošības etiķetes atrodas uz iekārtas norādītajās vietās. Ja šīs vai jebkura cita no etiķetēm ir bojāta vai
nav salasāma, nomainiet to pret jaunu.

Atrodas šķīduma tvertnes apakšpusē.

Atrodas uz operatora vadības
pults.

UZLĪME AR DROŠĪBAS
NORĀDĪJUMU – pirms iekārtas
darbināšanas izlasiet lietošanas
pamācību.

Atrodas šķīduma tvertnes vāka
apakšpusē.

353417

BRĪDINĀJUMA UZLĪME – viegli
uzliesmojoši materiāli vai reaktīvi
metāli var izraisīt sprādzienu vai
ugunsgrēku. Neveiciet to savākšanu.

Atrodas uz operatora vadības
pults.

BRĪDINĀJUMA UZLĪME – akumulatori
izdala ūdeņraža gāzi. Var notikt
eksplozija vai aizdegšanās. Sargiet no
dzirkstelēm un atklātas liesmas.
Uzlādējot vākiem jābūt atvērtiem.

BRĪDINĀJUMA UZLĪME – viegli
uzliesmojošas vielas var izraisīt
sprādzienu vai ugunsgrēku.
Nelietojiet tvertnē viegli
uzliesmojošus līdzekļus.



EKSPLUATÂCIJA

5680 9005299 (10-08)6

EKSPLUATĀCIJA

IEKĀRTAS SASTĀVDAĻAS

A D

E

F

G

H

I

KC

M

L

A

B

C

J

N O P
Q

M

A. šķīduma tvertne
B. šķīduma tvertnes uzpildīšanas atvere
C. Uzsūkšanas tvertne
D. Vadības rokturi
E. Rakelis
F. Rakeļa svira
G. Rakeļa lejupspiedes ekscentri
H. Uzsūkšanas tvertnes šķidruma novades šļūtene
I. šķīduma tvertnes šļūtene
J. Atbalsta roka
K. Stop slēdzis
L. Akumulatori
M. Tīrīšanas galva
N. Tīrīšanas birstes piekļuves atveres pārsegs
O. FaST šķīduma sistēma (opcija)
ec- H2O sistēmas modulis (ec- H2O modelis)

P. Smagas tīrīšanas galvas siksna
Q. Tīrīšanas birstes rullīša balsta durvis



EKSPLUATÂCIJA

75680 9005299 (10-08)

VADĪBAS PANEĻA SIMBOLI

šie simboli apzīmē vadības ierīces un ir redzami
uz iekārtas:

Aizdedzes atslēga Drošinātājs #1– tīrīšanas galvas piedziņa

Mainīga plūsma vai ātrums Drošinātājs #2 – vakuumsūkņa motors

šķīduma plūsma Drošinātājs #3 – iekārtas kustības
virziens

Tīrīšanas birstes nolaistas un ieslēgtas Drošinātājs #4 – kreisās birstes dzinējs

Tīrīšanas birstes paceltas un izslēgtas Drošinātājs #5 – labās birstes dzinējs

Samaziniet beršanas sukas Drošinātājs #6 – FaST
nolaišanas spiedienu

Drošinātājs #6 – ec- H2O



EKSPLUATÂCIJA

5680 9005299 (10-08)8

VADĪBAS IERĪCES UN INSTRUMENTI

CB1

CB2

CB3

CB4

CB5

B

D

G

I

J

K

B

L

M

C

A

H

CB6

K

N

F
O

E

10345

A. Operācijas apzīmējums
B. Vadības rokturi
C. Ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzis
D. Tīrīšanas slēdzis
E. Vadības pults augstuma regulēšanas skrūve
F. Stundu mērierīce
G. FaST sistēmas slēdzis (opcija)
ec- H2O sistēmas ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzis (ec- H2O modelis)

H. ec- H2O sistēmas gaismas indikators (ec- H2O modelis)
I. Akumulatoru izlādes indikators
J. šķīduma plūsmas svira
K. Drošinātāji
L. Rakeļa svira
M. Uzsūkšanas tvertnes šķidruma novades šļūtene
N. šķīduma tvertnes šķidruma novades šļūtene
O. Avārijas izslēgšanas poga



EKSPLUATÂCIJA

95680 9005299 (7-08)

VADĪBAS ROKTURI

Vadības rokturi kontrolē iekārtas ātrumu un
virzienu.

Uz priekšu: Pagrieziet vadības rokturus uz
priekšu. Jo vairāk uz priekšu pagriežat vadības
rokturus, jo ātrāk pārvietojas iekārta.

Atpakaļ: Pagrieziet vadības rokturus uz sevi.

Pagriešanās: Stumiet iekārtu pagrieziena
virzienā, izmantojot vadības rokturus. Iekārta
pagriezīsies uz pagriežamiem ritenīšiem.



EKSPLUATÂCIJA

5680 9005299 (7-08)10

zApstāties: Atlaidiet vadības rokturus.

Vadības pults augstums ir regulējams.

Regulēšana: Pagrieziet vadības pults
regulēšanas skrūvi pretēji pulksteņa rādītāja
virzienam, lai to atbrīvotu. Pārvietojiet vadības
pulti uz augsu vai uz leju līdz vēlamajam
augstumam. Tad pagrieziet skrūvi pulksteņa
virzienā, lai to pievilktu, un nostiprinātu vadības
pulti šajā pozīcijā.

IESLĒGŠANAS/IZSLĒGŠANAS SLĒDZIS

Ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzis kontrolē iekārtas
strāvas padevi ar atslēgas palīdzību.

Ieslēgt: Pagrieziet atslēgu pa labi.

Izslēgt: Pagrieziet atslēgu pa kresi.



EKSPLUATÂCIJA

115680 9005299 (10-08)

TĪRĪŠANAS SLĒDZIS

Tīrīšanas slēdzis kontrolē tīrīšanas operācijas.

Nolaist birstes un sākt tīrīšanu: Nospiediet slēdža
augšpusi.

Pacelt birstes un pārtraukt tīrīšanu: Nospiediet
slēdža apakšpusi.

PIEZīME: Tīrīšanas birstes nesāks darboties
kamēr vadības rokturi nav pagriezti uz priekšu vai
atpakaļ.

PIEZīME: tīrīšanas slēdzis kontrolē arī
FaST/ec- H2O sistēmu (papildaprīkojums), ja
FaST/ec- H2O sistēma ir iestatīta ar
FaST/ec- H2O slēdzi.

TĪRĪŠANAS GALVAS SIKSNA (DISKVEIDA
GALVA)

Tīrīšanas galvas siksna palielina tīrīšanas galvas
spiedienu un pārslēdz tīrīšanas galvu uz smagas
tīrīšanas režīmu.

Smagas tīrīšanas režīms tiek izmantots, ja ir
nepieciešama dziļa beršana vai grīdas apdares
noņemšana.

Uzsākt smagas tīrīšanas režīmu: Kad tīrīšanas
galva ir pacelta, velciet tīrīšanas galvas siksnu līdz
tīrīšanas galva iekrīt vajadzīgajā vietā. Nolaidiet
birstes un sāciet tīrīšanu.

Pārtraukt smagas tīrīšanas režīmu: Nospiediet
tīrīšanas slēdža apakšpusi. Tad, kad tīrīšanas
galva tiks pacelta un pārtrauks tīrīšanu, tā
nostāsies atpakaļ savā vietā. Kad tā tiks palaista
no jauna, tīrīšanas galva strādās ar regulāro
tīrīšanas spiedienu.

RAKEĻA SVIRA

Rakeļa svira kontrolē rakeli un uzsūkšanas
sistēmu.

Nolaist rakeli un sākt uzsūkšanu: Paceliet rakeļa
sviru uz augšu un pa kreisi, lai to atslēgtu, un tad
atlaidiet.

Pacelt rakeli un pārtraukt uzsūkšanu: Pavelciet
sviru uz augšu un pa labi, lai to aizslēgtu paceltā
stāvoklī.

PIEZīME: Paceliet rakeli pirms mainiet iekārtas
kustības virzienu.



EKSPLUATÂCIJA

5680 9005299 (7-08)12

STUNDU MĒRIERĪCE

Stundu mērierīce uzskaita stundas, kad iekārta ir
bijusi ieslēgta. šī informācija ir noderīga iekārtas
apkopei.

AKUMULATORU IZLĀDES INDIKATORS

Akumulatora izlādes indikators rāda akumulatoru
uzlādes līmeni.

Kad akumulatori ir pilnībā uzlādēti, iedegas
indikators pašā labajā malā. Kad akumulatori
izlādējas, indikators pārvietosies pa ekrānu uz
kreiso pusi. Uzlādējiet akumulatorus no jauna,
kad indikators sāk mirgot.

PIEZīME: Akumulatoru izlādes indikators
nepārtrauks mirgot līdz akumulatori nebūs pilnībā
uzlādēti.

FaST SISTĒMAS SLĒDZIS (OPCIJA)

FaST sistēmas slēdzis (opcija) palaiž FaST (Putu
tīrīšanas tehnoloijas) sistēmu. Kad FaST sistēma
ir palaista, to var ieslēgt un izslēgt, izmantojot
tīrīšanas slēdzi.

Palaist FaST sistēmu: Nospiediet FaST slēdža
augšpusi.

Palaist parasto tīrīšanu: Nospiediet FaST
sistēmas slēdža apakšpusi.

PIEZīME: Pirms sākat lietot iekārtu parastajai
tīrīšanai, atslēdziet FaST sistēmu.

PIEZīME: FaST sistēma nesāks darboties kamēr
vadības rokturi nav pagriezti uz priekšu vai
atpakaļ.



EKSPLUATÂCIJA

135680 9005299 (12-2013)

ec- H2O SLĒDZIS (PAPILDAPRĪKOJUMS)
ec- H2O slēdzis (papildaprīkojums) iespējo
ec- H2O (elektriski pārveidots ūdens) sistēmu. Ja
ec- H2O sistēma ir iespējota, to ieslēdz un
izslēdz ar tīrīšanas slēdzi.

Iestatiet ec- H2O sistēmu: Nospiediet ec- H2O
slēdža augšdaļu.

Iespējojiet tīrīšanu parastajā režīmā: Nospiediet
ec- H2O slēdža apakšdaļu.

PIEZīME: pirms iekārtas izmantošanas parastajai
tīrīšanai, atspējojiet ec- H2O sistēmu.

PIEZīME: ec- H2O sistēma nesāks darboties līdz
brīdim, kad iekārta uzsāks tīrīšanu.

PIEZīME: izmantojot parastos tīrīšanas līdzekļus
šķidruma tvertnē, neaktivizējiet ec- H2O sistēmu.
Pirms darbināt ec- H2O sistēmu, iztukšojiet,
izskalojiet un vēlreiz uzpildiet šķīduma tvertni ar
tīru, vēsu ūdeni. Parastie tīrīšanas
līdzekļi/atjaunotāji var izraisīt kļūdu ec- H2O
šķīduma sistēmā.

AVĀRIJAS IZSLĒGŠANAS POGA
Avārijas izslēgšanas poga nekavējoties pārtrauc
strāvas padevi iekārtai.

Iekārtas dzinēja apturēšana: nospiediet Avārijas
izslēgšanas pogu.

Iekārtas dzinēja atkārtota startēšana: pagrieziet
avārijas izslēgšanas pogu pa labi, lai atbrīvotu to.
Pagrieziet atslēgas slēdzi izslēgšanas pozīcijā,
pēc tam pagrieziet atslēgu līdz galam
pulksteņrādītāju kustības virzienā un novietojiet to
ieslēgšanas pozīcijā.

Izmantojiet šo pogu tikai avārijas gadījumā. Tā nav
paredzēta regulārai iekārtas izslēgšanai.



EKSPLUATÂCIJA

5680 9005299 (06-2015)14

ŠĶĪDUMA PLŪSMAS SVIRA

šķīduma plūsmas svira kontrolē šķīduma
plūsmas daudzumu uz grīdas.

Palielināt: Nospiediet sviru uz priekšu.

Samazināt: Pavelciet sviru atpakaļ.

PIEZīME: Elektromagnētiskais vārsts padod
šķīdumu tīrīšanas galvai. Vārsts atveras, kad
vadības rokturi tiek pagriezti uz priekšu, un
aizveras, kad vadības rokturi ir atlaisti neitrālā
pozīcijā.

PIEZĪME. Šķīduma plūsmas nevar regulēt, kad
iekārta ir uzstādīta FaST tīrīšanai vai ec-H2O
tīrīšanai uz ec-H2O modeļiem, kas ražoti pirms
ec-H2O NanoClean modeļiem.

ec-H2O NanoClean ŠĶĪDUMA PLŪSMAS
IESTATĪŠANA

(ec-H2O modeļi, kas marķēti kā ec-H2O
NanoClean)

Lai noregulētu šķīduma plūsmas ražīgumu, kad
ec-H2O veic tīrīšanu, nospiediet šķīduma plūsmas
pogu, kas atrodas uz ec-H2O moduļa. Viena LED
= zems, divas LED = vidējs un trīs LED = augsts.
ec-H2O modulis ir novietots zem uzsūkšanas
tvertnes. Iztukšojiet uzsūkšanas tvertni pirms
tvertnes pacelšanas.

PIEZĪME. Ja ir nepieciešama šķīduma plūsmas
ražīguma regulēšana ec-H2O modeļiem, kas
ražoti pirms ec-H2O NanoClean modeļiem,
sazinieties ar autorizēto servisa centru.

ŠĶĪDUMA TVERTNES ŠĻŪTENE

šķīduma tvertnes šļūtene tiek izmantota šķīduma
tvertnes iztukšošanai. šķidruma novades šļūtenes
aizbāznis tiek izņemts, pagriežot aizbāžņa
slēdzeni, kas to atbrīvo un izrauj no šļūtenes.
šķidruma novades šļūtene tiek aizbāzta,
novietojot šļūtenes aizbāzni šļūtenes galā un
pagriežot aizbāžņa slēdzeni, kas to pievelk
ciešāk.



EKSPLUATÂCIJA

155680 9005299 (12-2013)

UZSŪKŠANAS TVERTNES ŠĶIDRUMA
NOVADES ŠĻŪTENE

Uzsūkšanas tvertnes šķidruma novades šļūtene
tiek izmantota uzsūkšanas tvertnes iztukšošanai.
šķidruma novades šļūtenes aizbāznis tiek
izņemts, pagriežot aizbāžņa slēdzeni, kas to
atbrīvo un izrauj no šļūtenes. šķidruma novades
šļūtene tiek aizbāzta, novietojot šļūtenes aizbāzni
šļūtenes galā un pagriežot aizbāžņa slēdzeni, kas
to pievelk ciešāk.

ATBALSTA ROKA

Atbalsta roka notur šķīduma tvertni, kad tā ir
pacelta. Atbalsta roka sāk pildīt savas funkcijas,
kad šķīduma tvertne ir pacelta pilnībā. Roku var
atbrīvot, pavelkot to uz augšu.

STOP SLĒDZIS

Stop slēdzis neļauj šķīduma tvertnei pilnībā
aizvērties, kad tvertne tiek nolaista. Iespiediet
slēdzi uz iekšu, lai šķīduma tvertni varētu nolaist
pilnībā.

RAKEĻA LEJUPSPIEDES EKSCENTRI

Rakeļa lejupspiedes ekscentri regulē rakeļa izlieci
visā tā garumā.

Palielināt: Pagrieziet ekscentrus pulksteņa
rādītāja virzienā.

Samazināt: Pagrieziet ekscentrus pretēji
pulksteņa rādītāja virzienam.



EKSPLUATÂCIJA

5680 9005299 (06-2015)16

STĀVBREMZE

Modeļi, kas ražoti pēc kārtas numura 06155, ir
aprīkoti ar transmisiju, kurai ir elektriskā
stāvbremzes sistēma. Elektriskā stāvbremze tiek
atbrīvota, tiklīdz stūres rokturi sāk griezties.
Elektriskā stāvbremze tiek atbrīvota, tiklīdz stūres
rokturi sāk griezties.

Modeļi, kas ražoti pirms kārtas numura 06156, ir
aprīkoti ar transmisiju, kurai ir mehāniskā
stāvbremzes sistēma.

Stāvbremzi kontrolē ar kājas pedāli un atlaišanas
sviru, kas atrodas pie rakeļa.

Uzlikt: Nospiediet kājas pedāli.

Atlaist: Pavelciet atlaišanas sviru uz augšu.



EKSPLUATÂCIJA

175680 9005299 (12-2013)

KĀ DARBOJAS IEKĀRTA

Iekārtas tīrīšanas sastāvdaļas ir šķīduma tvertne,
tīrīšanas birstes vai spilventiņi, rakelis,
vakuumsūknis un uzsūkšanas tvertne.

ūdens un mazgāšanas līdzeklis no šķīduma
tvertnes plūst uz grīdas caur šķīduma vārstu līdz
tīrīšanas birstēm vai spilventiņiem. Birstes vai
spilventiņi tīra grīdu. Kad iekārta tiek pārvietota uz
priekšu, rakelis noslauka netīro šķīdumu no
grīdas, kuru pēc tam savāc un uzsūc uzsūkšanas
tvertnē.

Vadības rokturi kontrolē iekārtas virzienu un
ātrumu uz priekšu vai atpakaļgaitā. Pagriežot
vadības rokturus uz priekšu, iekārta kustas uz
priekšu. Pagriežot rokturus uz sevi, iekārta kustas
atpakaļ.

Iekārtai ir pieejamas trīs dažāda platuma tīrīšanas
galvas un rakeļi.

Tīrīšanas galvu platumi ir šādi: modelis 700 (700
mm), modelis 800 (800 mm) un modelis 900 (900
mm). 700 mm rakelis tiek lietots kopā ar modeļa
700 tīrīšanas galvu, tā pat kā 800 mm kopa ar
modeli 800 un 900 mm ar modeli 900.



EKSPLUATÂCIJA

5680 9005299 (06-2015)18

FaST TĪRĪŠANAS SISTĒMA (OPCIJA)

FaST (Putu tīrīšanas tehnoloijas) sistēma strādā,
injicējot FaST PAK tīrīšanas līdzekļa (A)
koncentrātu sistēmā ar mazu daudzumu ūdens
un saspiestu gaisu. šis maisījums rada lielu
daudzumu uzpūstu slapju putu.

Uzpūsto putu maisījums tad tiek izkaisīts uz
grīdas (B) mašīnas tīrīšanas laikā. Kad rakelis
saslauka maisījumu, patentētais putu tīrīšanas
līdzeklis ir saplacis un tiek savākts uzsūkšanas
tvertnē.

FaST sistēmu var lietot gan divkāršas tīrīšanas,
gan smagas tīrīšanas laikā.

PIEZīME: Nedarbiniet FaST sistēmu ar parastajiem
mazgāšanas līdzekļiem šķīduma tvertnē. Pirms
palaist FaST sistēmu, iztukšojiet, izskalojiet un no
jauna uzpildiet šķīduma tvertni ar tikai tīru vēsu
ūdeni.. Parastie mazgāšanas līdzekļi/atjaunotāji
var izraisīt kļūdu FaST šķīduma padeves sistēmā.

PIEZīME: lai uzglabātu un transportētu iekārtas,
kas ir aprīkotas ar FaST, temperatūrā, kas ir
zemāka par 0 ° C, ir nepieciešams veikt īpašas
procedūras. Padomu jautājiet TENNANT
pārstāvim.

ec-H2O NanoClean TĪRĪŠANAS SISTĒMA
(ec-H2O modelis)

Lietojot ec-H2O NanoClean tehnoloģiju, parastais
ūdens iziet cauri modulim, kur tas tiek elektriski
pārveidots par tīrīšanas šķīdumu. Elektriski
pārveidotais ūdens iedarbojas uz netīrumiem,
sadala tos mazākās daļiņās un atdala no grīdas
virsmas, ļaujot iekārtai viegli nomazgāt traipus.
Pēc tam pārveidotais ūdens uzsūkšanas tvertnē
kļūst par parastu ūdeni.

ec- H2O sistēma var tiks izmantota visām
dubultās mazgāšanas pielietojumiem.

PIEZīME: izmantojot parastos tīrīšanas līdzekļus
šķidruma tvertnē, neaktivizējiet ec- H2O sistēmu.
Pirms darbināt ec- H2O sistēmu, iztukšojiet,
izskalojiet un vēlreiz uzpildiet šķīduma tvertni ar
tīru, vēsu ūdeni. Parastie tīrīšanas
līdzekļi/atjaunotāji var izraisīt kļūdu ec- H2O
šķīduma sistēmā.

B

A



EKSPLUATÂCIJA

195680 9005299 (12-2013)

INFORMĀCIJA PAR BIRSTI UN UZGALI

Lai iegūtu vislabāko tīrīšanas rezultātu, izmantojiet
atbilstošu birstes vai uzgaļa veidu. Tālāk norādītas
dažādas birstes un uzgaļi, kā arī kādiem mērķiem
tie vislabāk piemēroti.

PIEZĪME: netīrumu daudzumam un veidam ir
būtiska nozīme izmantojamās birstes vai uzgaļa
veida noteikšanā. Sazinieties ar Tennant pārstāvi,
lai iegūtu specifiskus ieteikumus.

Polipropilēna birste (cilindriska un diskveida) –
vispārēja pielietojuma polipropilēna birstes sari
paceļ viegli saspiestus netīrumus, nenoberžot
pulētas grīdas.

Neilona birste (cilindriskā un diskveida) – tīrot
grīdas ar pārklājumu, ieteicams izmantot birstes ar
mīkstākiem neilona sariem. Tīra neskrāpējot.

Super AB birste (cilindriska un diskveida)* –
neilona šķiedra ar abrazīvu materiālu traipu un
blīvu netīrumu uzkopšanai. Efektīva darbība uz
jebkuras virsmas. Labi noder nosēdumu, tauku vai
riepu nospiedumu tīrīšanai.

Lielas slodzes demontāžas uzgalis (melns) – tiek
izmantots agresīvai stabilas vai blīvas apdares
noņemšanai vai ļoti lielas slodzes tīrīšanai. Šo
uzliku var lietot tikai ar uzlikas palikti ar satvērēju,
nevis ar uzlikas paliktni ar nostiprināšanu uz
sariem.

Demontāžas uzgalis (brūns) – tiek izmantots
grīdas apdares noņemšanai, lai sagatavotu grīdu
jaunai pārklāšanai.

Beršanas uzgalis (zils) – tiek izmantots vidējas vai
lielas slodzes tīrīšanai. Notīra netīrumus,
izšļakstītus šķidrumus un švīkas.

Pulēšanas uzgalis (sarkans) – tiek izmantots
vieglas slodzes beršanai, kas saudzē grīdas
apdari.

Spodrināšanas uzgalis (balts) – izmanto, lai koptu
spožas vai pulētas grīdas.



EKSPLUATÂCIJA

5680 9005299 (12-2013)20

IEKĀRTAS EKSPLUATĀCIJA

Pirms tīrīšanas uzlasiet lielus gružus. Savāciet
stieples, auklas, virves, lielus koka gabalus vai
jebkādus citus gružus, kas var aptīties ap birstēm
vai iepīties tajās.

Virziet iekārtu pēc iespējas taisnākā trajektorijā.
Izvairieties no uztriekšanās stabiem vai iekārtas
sānu noskrāpēšanas. Brauciet tā, lai tīrīšanas ceļi
pārklātos par pāris centimetriem (pāris collām).

Iekārtas kustības laikā izvairieties no straujas
pagriešanas. Mašīna ļoti labi reaģē uz straujām
kustībām. Izvairieties no straujiem pagriezieniem,
izņemot ārkārtas situācijas.

Noregulējiet birstes spiedienu un nepieciešamo
šķidruma plūsmu mazgājot. Labāko rezultātu
sasniegšanai izmantojiet zemākos birstes
spiediena un šķīduma plūsmas iestatījumus.

Ja tīrīšanas rezultāti ir slikti, pārtrauciet tīrīšanu un
skatiet šīs rokasgrāmatas sadaļu IEKĀRTAS
PROBLĒMU NOVĒRŠANA.

Lietojot iekārtu uz slīpām virsmām, virziet to
lēnām. Tīrīšanu uz slīpas virsmas veiciet, braucot
augšup, nevis lejup.

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Izmantojot
iekārtu, pārvietojieties lēnām pa slīpām un
slidenām virsmām.

Nedarbiniet iekārtu vietās, kur apkārtējā
temperatūra ir virs 43° C (110° F). Nedarbiniet
beršanas funkciju vietās, kur apkārtējā
temperatūra ir zem sasalšanas temperatūras 0° C
(32° F).

Maksimālais kāpums un kritums ar tukšām
tvertnēm ir 14,1%, bet ar pilnām tvertnēm –
10,5%.



EKSPLUATÂCIJA

215680 9005299 (12-2013)

PĀRBAUDES PUNKTU VEIDLAPA PIRMS
DARBU VEIKŠANAS

Pārbaudiet šo punktu sarakstu pirms iekārtas
ekspluatācijas:

- Pārbaudiet akumulatora uzlādes līmeni.

PIEZĪME: akumulatora izlādes indikatora rādījums
var nebūt precīzs, kad iekārta tiek ieslēgta
pirmoreiz. Pirms akumulatoru uzlādes līmeņa
mērījumu nolasīšanas iekārta jādarbina dažas
minūtes.

- Pārbaudiet vai iekārtai nav noplūdes.

- Pārbaudiet, vai ap tīrīšanas birstēm nav
aptinušies vadi, auklas vai šķiedras.

- Pārbaudiet, vai rakeļi nav nodiluši vai bojāti.

- Pārbaudiet, vai rakeļa uzsūces atvere nav
aizsprostota.

- Pārbaudiet, vai uzsūkšanas tvertnes vāka
blīves nav nodilušas vai bojātas.

- Pārbaudiet, vai vakuumsūkņa ieejas filtrs ir
tīrs.

- Lai mazgātu FaST režīmā: Pārbaudiet
FaST PAK (opcija) tīrīšanas līdzekļa
koncentrāta līmeni, ja nepieciešams,
nomainiet kartona kārbu. Skatiet
rokasgrāmatas sadaļu Fast PAK TīRīšANAS
LīDZEKļA UZSTāDīšANA.

- FaST vai ec- H2O mazgāšanai:
Pārliecinieties, ka visi parastie tīrīšanas
līdzekļi/atjaunotāji ir izlieti no šķīduma
tvertnes un tā ir izskalota.

- FaST vai ec- H2O mazgāšanai:
Pārbaudiet, ka šķīduma tvertne ir piepildīta
tikai ar vēsu tīru ūdeni.

- Pārbaudiet apkopes ierakstus, lai noteiktu,
vai nav nepieciešama apkope.



EKSPLUATÂCIJA

5680 9005299 (06-2015)22

ec-H2O NanoClean ŪDENS
KONDICIONĒŠANAS KASETNE (ec-H2O
NanoClean modelis)

(ec-H2O modeļi, kas marķēti kā ec-H2O
NanoClean)

ec-H2O sistēma ir aprīkota ar ūdens
kondicionēšanas kasetni. Kasetne ir paredzēta, lai
aizsargātu iekārtas cauruļvadu sistēmu no
potenciāla aplikuma veidošanās. Kasetne atrodas
iekārtas priekšā aiz apvalka.

Ūdens kondicionēšanas kasetni ir nepieciešams
nomainīt, kad tā sasniedz savu maksimālo ūdens
lietojumu vai tiek aktivizēts kasetnes termiņa
beigšanās laika indikators, atkarībā no tā, kas
notiek pirmais.

Atkarībā no iekārtas lietošanas jauna kasetne var
kalpot no 12 līdz 24 mēnešiem.

Visām kasetnēm uz etiķetes ir ražošanas datums.
Neuzstādītas kasetnes uzglabāšanas laiks ir viens
gads no izgatavošanas datuma. Jaunas kasetnes
nomaiņai, nepieciešams atiestatīt ec-H2O moduli.
Skatiet ec-H2O NanoClean ŪDENS
KONDICIONĒŠANAS KASETNES NOMAIŅA

UZMANĪBU! Pirmās lietošanas reizē un pēc
ūdens kondicionēšanas kasetnes nomaiņas,
ec-H2O sistēma automātiski darbosies līdz 75
minūtēm pie augstāka, ignorējot atlasīto, šķīduma
plūsmas ražīguma.

ec-H2O sistēmas indikators mirgos zaļā/sarkanā
krāsā, kad būs pienācis laiks nomainīt kasetni.



EKSPLUATÂCIJA

235680 9005299 (12-2013)

FaST PAK TĪRĪŠANAS LĪDZEKĻA
UZSTĀDĪŠANA (OPCIJA)

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat
iekārtu vai veicat tās apkopi, novietojiet to
uz līdzenas virsmas, ieslēdziet stāvbremzi
(ja tā ir iekļauta aprīkojumā), izslēdziet
iekārtu un izņemiet atslēgu.

PIEZīME: Lai varētu uzlikt FaST PAK tīrīšanas
līdzekli, iekārtai vispirms ir jābūt aprīkotai ar FaST
opciju.

1. Izņemiet perforētās izsitamās daļas no FaST
PAK grīdas tīrīšanas līdzekļa koncentrāta
kartona kārbas. Neizņemiet iepakojumu no
kartona kārbas. Izvelciet iepakojuma
šļūtenes savienotāju no iepakojuma
apakšas un noņemiet šļūtenes aizbāzni no
savienotāja.

PIEZīME: FaST PAK grīdas tīrīšanas līdzekļa
koncentrāts ir speciāli izstrādāts lietošanai
FaST tīrīšanas sistēmā. NEKAD nelietojiet tās
aizstājējus, citādi iekārtai var rasties bojājum.

DROšīBAI:Kad lietojat iekārtu, vienmēr
ievērojiet uz ķīmisko vielu konteineriem
minētās šķīduma izgatavošanas un
lietošanas instrukcijas.

2. Iztukšojiet šķīduma tvertni. Skatiet
rokasgrāmatas sadaļu TVERTņU
IZTUKšOšANA UN TīRīšANA.

PIEZīME: Kad tīriet, izmantojot FaST sistēmas
opciju, lietojiet tikai tīru ūdeni. Nepievienojiet
šķīduma tvertnei tīrīšanas līdzekļus. Parastie
mazgāšanas līdzekļi/atjaunotāji var izraisīt kļūdu
FaST šķīduma padeves sistēmā.

3. Paceliet tīrīšanas tvertni un noņemiet
priekšas pārsegu, lai piekļūtu FaST PAK
kartona kārbai.



EKSPLUATÂCIJA

5680 9005299 (10-08)24

4. Novietojiet FaST PAK kartona kārbu tās
turētājā zem iekārtas priekšas pārsega.
Pievienojiet padeves šļūteni FaST PAK
iepakojumam.

PIEZīME: Ja uz padeves šļūtenes vai FaST PAK
savienotāja redzamas izkaltuša koncentrāta
nogulsnes, iemērciet to siltā ūdenī un notīriet.

5. Tajos brīžos, kad tā nav pievienota FaST
PAK sistēmai, neaizmirstiet padeves šļūteni
uzmaukt uz šļūtenes uzglabāšanas
aizbāžņa. Tas neļaus FaST šķīduma
sistēmai izžūt un aizsprostot šļūteni.

6. Nomainot tukšu FaST PAK kārbu, pirms
darbināt FaST sistēmu, ļaujiet FaST PAK
līdzeklim dažas minūtes ieplūst sistēmā ar
gravitācijas palīdzību. Ja mazgājamais
līdzeklis netek ārā no FaST PAK kārbas,
vienkārši dažas reizes saspiediet un atlaidiet
šļūteni. Ja iepriekšējā FaST PAK kārba tika
izlietota tukša, iespējams, nepieciešams
darbināt sistēmu 3 minūtes, lai novāktu
gaisa kabatas un sasniegtu maksimālu
putošanos.



EKSPLUATÂCIJA

255680 9005299 (12-2013)

MAŠĪNAS PALAIŠANA

1 Ieslēdziet iekārtas strāvas padevi.

TVERTŅU UZPILDE

1. Iekārtas palaišana

2. Aizvadiet iekārtu līdz uzpildes vietai.

3. Izslēdziet iekārtas strāvas padevi.

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat
iekārtu vai veicat tās apkopi, novietojiet to
uz līdzenas virsmas, ieslēdziet stāvbremzi
(ja tā ir iekļauta aprīkojumā), izslēdziet
iekārtu un izņemiet atslēgu.



EKSPLUATÂCIJA

5680 9005299 (10-08)26

4. PARASTā TīRīšANA: Atveriet šķīduma
tvertnes vāku un daļējie piepildiet šķīduma
tvertni ar ūdeni. šķīduma tvertnes uzpildes
atverē ielejiet nepieciešamo mazgāšanas
līdzekļa daudzumu. Trupiniet uzpildīt
šķīduma tvertni ar ūdeni līdz 25 mm (1
collai) zem šķīduma uzpildes atvēruma
kanāla.

DROšīBAI:Kad lietojat iekārtu, ievērojiet
uz ķīmisko vielu konteineriem norādītās
šķīduma izgatavošanas un lietošanas
instrukcijas.

5. FaST vai ec- H2O mazgāšanai: Atveriet
šķīduma tvertni un uzpildiet šķīduma tvertni
tikai ar tīru un vēsu ūdeni.

PIEZīME: tīrot ar FaST vai ec- H2O opcijām,
IZMANTOJIET TIKAI VēSU UN TīRU ūDENI.
šķīduma tvertnē NEPIEVIENOJIET mazgāšanas
līdzekļus. Parastie tīrīšanas līdzekļi/atjaunotāji
var izraisīt kļūdu sistēmā.

PIEZīME: (parastai mazgāšanai)
Grīdas un ūdens stāvokļi, netīrumu daudzums un
veids, kā arī birstu darbība – visi spēlē nozīmīgu
lomu mazgāšanas līdzekļa tipa un koncentrācijas
izvēlē. Lai saņemtu specifiskus ieteikumus,
sazinieties ar savu Tennant pārstāvi.

BRīDINāJUMS: Viegli uzliesmojoši
materiāli var izraisīt sprādzienu vai
aizdegšanos. Nelietojiet viegli
uzliesmojošus materiālus tvertnē( - s).



EKSPLUATÂCIJA

275680 9005299 (12-2013)

TĪRĪŠANA

1. Palaidiet iekārtu

2. Aizvadiet iekārtu uz tīrāmo vietu.

3. Tikai smagas tīrīšanas režīmam: Kad
tīrīšanas galva ir pacelta, velciet tīrīšanas
galvas siksnu līdz tīrīšanas galva iekrīt
vajadzīgajā vietā.

4. FaST TīRīšANA: Nospiediet FaST slēdža
augšējo daļu, lai palaistu FaST sistēmu.

PIEZīME: Ja neizmantojiet FaST sistēmu, atstājiet
FaST slēdzi PARASTāS TīRīšANAS pozīcijā.



EKSPLUATÂCIJA

5680 9005299 (06-2015)28

ec- H2O MAZGāšANA: Nospiediet ec- H2O
slēdža augšpusi, lai uzsāktu strādāt ar ec- H2O
sistēmu.

PIEZīME: Ja neizmantojat ec- H2O sistēmu,
ec- H2O slēdzim ir jābūt pozīcijā
CONVENTIONAL SCRUBBING (parastā
mazgāšana).

PIEZīME: ec- H2O sistēmas gaismas indikators
neieslēgsies līdz brīdim, kad iekārta uzsāks
mazgāšanu.

ec-H2O NanoClean modeļi
(ec-H2O modeļi, kas marķēti kā ec-H2O
NanoClean)

UZMANĪBU! Pirmās lietošanas reizē un pēc
ūdens kondicionēšanas kasetnes nomaiņas,
ec-H2O sistēma automātiski darbosies līdz 75
minūtēm pie augstāka, ignorējot atlasīto, šķīduma
plūsmas ražīguma.

Ja ec-H2O sistēmas gaismas indikators sāk
mirgot zaļš/sarkans, ūdens kondicionēšanas
kasetne ir jānomaina (skatiet ec-H2O NanoClean
ŪDENS KONDICIONĒŠANAS KASETNES
NOMAIŅA).

ec-H2O SISTĒMAS
GAISMAS
INDIKATORA
KODS

STĀVOKLIS

Nepārtraukti zaļš Standarta darbība

Mirgojošs zaļš/
sarkans

Ūdens kondicionēšanas
kasetnei beidzies
derīguma termiņš.
Nomainiet kasetni.

Nepārtraukti sarkans Sazinieties ar servisa
centru



EKSPLUATÂCIJA

295680 9005299 (06-2015)

ec-H2O modeļi
(ec-H2O modeļiem, kas ražoti pirms ec-H2O
NanoClean modeļiem)

Ja atskan skaņas signāls un ec- H2O sistēmas
gaismas indikators sāk mirgot ar sarkanu
gaismu, ec- H2O modulis ir jāiztukšo, pirms tiek
atsākta ec- H2O darbība (Skat. ec- H2O
MODUļA IZTUKšOšANAS PROCEDūRA).

PIEZīME: atskanot skaņas signālam un mirgojot
sarkanajai gaismai, iekārta apies ec- H2O
sistēmu. Lai turpinātu mazgāšanu, izslēdziet
ec- H2O slēdzi un pārejiet uz parasto mazgāšanu.

ec- H2O
SISTēMAS
GAISMAS
INDIKATORA
KODS

STāVOKLIS

Konstanti zaļš Normāla darbība

Mirgojoši sarkans Iztukšojiet ec- H2O
moduli

Konstanti sarkans Sazinieties ar servisa
centru



EKSPLUATÂCIJA

5680 9005299 (06-2015)30

5. Nospiediet tīrīšanas slēdzi, lai nolaistu
tīrīšanas galvu un uzsāktu tīrīšanu.

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Izmantojot
iekārtu, pārvietojieties lēnām pa slīpām un
slidenām virsmām.

6. Nolaidiet rakeli uz grīdas, izmantojot rakeļa
sviru.

7. Noregulējiet šķīduma plūsmu uz grīdu pēc
vajadzības.

PIEZĪME. Šķīduma plūsmas nevar regulēt, kad
iekārta ir uzstādīta FaST tīrīšanai vai ec-H2O
tīrīšanai uz ec-H2O modeļiem, kas ražoti pirms
ec-H2O NanoClean modeļiem.

8. Vadiet iekārtu uz priekšu un tīriet pēc
vajadzības.

BRīDINāJUMS: Viegli uzliesmojoši
materiāli vai reaktīvi metāli var izraisīt
sprādzienu vai aizdegšanos. Neuzvāciet
tādas.



EKSPLUATÂCIJA

315680 9005299 (06-2015)

DIVKĀRŠA TĪRĪŠANA

Divkāršā tīrīšana ir metode pamatīgu grīdas
nogulšņu noņemšanai. To paveic, izdarot ar
iekārtu divus braucienus pār tīrāmo vietu.

Dubultā mazgāšanas var tikt izmantota,
izmantojot FaST mazgāšanas sistēmu
(papildaprīkojums), ec- H2O mazgāšanas
sistēmu (papildaprīkojums) vai PARASTāS
MAZGāšANAS metodes.

1. Vispirms, izveidojiet eju tīrāmajā laukumā ar
paceltu rakeli. Tā šķidrums/putas tiek izlieti
šajā laukumā, ļaujot tiem iesūkties grīdā.

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Izmantojot
iekārtu, pārvietojieties lēnām pa slīpām un
slidenām virsmām.

2. Nolaidiet rakeli uz grīdas, izmantojot rakeļa
sviru.

3. Tad otro reizi ejiet pāri tīrot ar nolaistu rakeli.

PIEZĪME: dubulto tīrīšanu nav ieteicams veikt
platībās, kur tīrīšanas šķīdums var izplūst zem
plauktiem vai sabojāt preces.



EKSPLUATÂCIJA

5680 9005299 (12-2013)32

TĪRĪŠANAS PĀRTRAUKŠANA

1. Atlaidiet vadības rokturus.

2. Nospiediet tīrīšanas slēdža pogu, lai
pārstātu tīrīt un paceltu tīrīšanas birstes.

3. Virziet iekārtu uz priekšu, lai savāktu
jebkādu uz grīdas palikušu šķīdumu.

4. Paceliet rakeli, izmantojot rakeļa sviru.



EKSPLUATÂCIJA

335680 9005299 (12-2013)

TVERTŅU IZTUKŠOŠANA UN TĪRĪŠANA

UZSŪKŠANAS TVERTNE
Kad esat beidzis tīrīt vai kad izslēdzas
vakuumsūknis, paziņojot par pilnu uzsūkšanas
tvertni, uzsūkšanas tvertni ir jāiztukšo un jāiztīra.
Uzsūkšanas tvertne tad var atkal tikt uzpildīta
papildu tīrīšanai.

Notīriet tvertnes ārpusi ar vinila tīrītāju.

1. Pārtrauciet tīrīšanu.

2. Aizvadiet iekārtu līdz grīdas notekcaurulei vai
notecei.

3. Izslēdziet iekārtu.

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat
iekārtu vai veicat tās apkopi, novietojiet to
uz līdzenas virsmas, ieslēdziet stāvbremzi
(ja tā ir iekļauta aprīkojumā), izslēdziet
iekārtu un izņemiet atslēgu.

4. Iedarbiniet iekārtas stāvbremzi.



EKSPLUATÂCIJA

5680 9005299 (12-2013)34

5. Pārbaudiet šķīduma tvertni un nolejiet
jebkādu palikušo šķīdumu, izmantojot
šķīduma tvertnes šķidruma novades šļūteni.

6. Paceliet šķīduma tvertni, lai aizsniegtu
uzsūkšanas tvertni.

7. Noņemiet uzsūkšanas tvertnes šķidruma
novades šļūteni no turētāja aptveres.

8. Izņemiet uzsūkšanas tvertnes šķidruma
novades šļūtenes aizbāzni, kamēr turat
šļūteni uz augšu, tad lēnām nolaidiet to
grīdas notekcaurulē vai notecē.



EKSPLUATÂCIJA

355680 9005299 (12-2013)

9. Izskalojiet uzsūkšanas tvertnes iekšpusi ar
tīru ūdeni.

PIEZĪME: NELIETOJIET tvaikus tvertnes tīrīšanai.
Pārāk augsta temperatūra var sabojāt tvertnes un
to sastāvdaļas.

10.Ja jūsu iekārta ir aprīkota ar
papildaprīkojuma uzsūkšanas tvertnes gružu
sietiņu, izņemiet un notīriet to ik dienas.

11. Izskalojiet un noslaukiet pludiņa devēju
uzsūkšanas tvertnes sānos.

12.Noņemiet un iztīriet vakuumsūkņa filtru, kas
atrodas uzsūkšanas tvertnē. Tīriet, nokratot
putekļus vai noskalojot ieloces ar zema
spiediena ūdeni. Ievietojot filtru atpakaļ
uzsūkšanas tvertnē, kad esat pabeidzis.

PIEZĪME: pārliecinieties, ka vakuumierīces filtrs ir
sauss pirms tā atkārtotas uzstādīšanas iekārtā.



EKSPLUATÂCIJA

5680 9005299 (12-2013)36

13. Kad uzsūkšanas un šķīduma tvertnes ir
pilnīgi iztukšotas, atlieciet atpakaļ šķidruma
novades šļūteņu aizbāžņus. Novietojiet
šķidruma novades šļūtenes atpakaļ turētāju
aptverēs uz iekārtas.

14. Pavelciet uz augšu atbalsta roku un nolaidiet
šķīduma tvertni. Iespiediet stop slēdzi uz
iekšu, lai šķīduma tvertni varētu nolaist
pilnībā.

15. Cilindriskā tīrīšanas galva: noņemiet un
iztīriet gružu tekni. Novietojiet sili atpakaļ
tīrīšanas galvā.



EKSPLUATÂCIJA

375680 9005299 (12-2013)

ŠĶĪDUMA TVERTNE
DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat
iekārtu vai veicat tās apkopi, novietojiet to
uz līdzenas virsmas, ieslēdziet stāvbremzi
(ja tā ir iekļauta aprīkojumā), izslēdziet
iekārtu un izņemiet atslēgu.

Šķīduma tvertnē uzglabā tīrīšanas šķīdumu.
Šķīduma tvertnei nav nepieciešama regulāra
apkope. Ja tvertnes dibenā izveidojas nogulsnes,
izskalojiet tvertni ar stipru silta ūdens strūklu.
Tvertni var izskalot caur uzpildes atveri un augšējo
piekļuves caurumu.

Notīriet tvertnes ārpusi ar vinila tīrītāju.

1. Noņemiet šķīduma tvertnes šķidruma
novades šļūteni no turētāja aptveres.

2. Izņemiet šķīduma tvertnes šķidruma
novades šļūtenes aizbāzni, kamēr turat
šļūteni uz augšu, tad lēnām nolaidiet to
grīdas notekcaurulē vai notecē.

3. Izskalojiet tvertni ar stipru silta ūdens strūklu.
Tvertni var izskalot caur uzpildes atveri un
augšējo piekļuves caurumu.

4. Kad šķīduma tvertne ir pilnīgi iztukšota,
atlieciet atpakaļ šķidruma novades šļūtenes
aizbāzni. Novietojiet šķidruma novades
šļūteni atpakaļ turētāju aptverē uz iekārtas.

Šķīduma tvertne satur vienu standarta šķīduma
cauruļvada filtru. Ja filtrs kļūst netīrs, šķidruma
plūsma samazināsies. Pārbaudiet un iztīriet šos
filtrus, ja nepieciešams.

PIEZĪME: NELIETOJIET tvaikus tvertnes tīrīšanai.
Pārāk augsta temperatūra var sabojāt tvertnes un
to sastāvdaļas.



EKSPLUATÂCIJA

5680 9005299 (12-2013)38

IEKĀRTAS APSTĀDINĀŠANA

1. Tīrīšanas pārtraukšana

2. Izslēdziet iekārtas strāvas padevi.

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat
iekārtu vai veicat tās apkopi, novietojiet to
uz līdzenas virsmas, ieslēdziet stāvbremzi
(ja tā ir iekļauta aprīkojumā), izslēdziet
iekārtu un izņemiet atslēgu.

3. Ieslēdziet iekārtas stāvbremzi.



EKSPLUATÂCIJA

395680 9005299 (12-2013)

IEKĀRTAS BOJĀJUMU NOVĒRŠANA

Problēma Cēlonis Novēršanas līdzeklis

ūdens pēdas – slikta vai nekāda
ūdens savākšana

Nodilušas rakeļa lāpstiņas Pagrieziet vai nomainiet rakeļa
lāpstiņas

Nav noregulēts rakelis Noregulējiet rakeli

Aizsērējusi vakuumierīces šļūtene Izskalojiet vakuumierīces šļūtenes

Vakuuma ventilatora filtrs netīrs Iztīriet ieejas filtru

Rakelī satverti gruži Iztīriet ieplūdes filtru
Ir atvienota vai bojāta vakuumierīces
šļūtene līdz rakelim vai uzsūkšanas
tvertnei

Pievienojiet vai nomainiet
vakuumierīces šļūteni

Nav pilnībā aizvērta šķīduma tvertne Pārbaudiet, vai nav šķēršļi

Jaudīgo akumulatoru spailes pārāk
garas, nozāējiet tās

Iekārtas priekšas pārsegs uzstādīts
pārāk augstu, uzstādiet to zemāk

Nodilušas blīves uz šķīduma tvertnes Nomainiet blīves

Vakuumsūknis neieslēdzas Pilna uzsūkšanas tvertne Iztukšojiet uzsūkšanas tvertne

Putas piepildījušas uzsūkšanas
tvertni

Iztukšojiet uzsūkšanas tvertni

Lietojiet mazāk vai nomainiet
mazgāšanas līdzekli

Lietojiet putu likvidējošu līdzekli

Netīrs vai iestrēdzis uzsūkšanas
tvertnes sensors

Iztīriet vai nomainiet

Izsists vakuumsūkņa drošinātājs Uzstādiet drošinātāju no jauna

Uz grīdas ir neliela vai vispār nav
šķīduma plūsmas

Tukša šķīduma tvertne Uzpildiet šķīduma tvertni

Saplīsis vai nav noregulēts šķīduma
kontroles kabelis

Nomainiet un/vai noregulējiet kabeli

Izslēgta šķīduma plūsma Ieslēdziet šķīduma plūsmu

Aizsprostotas šķīduma padeves
trubiņas

Izskalojiet šķīduma padeves trubiņas

Netīrs šķīduma padeves trubiņas filtrs Iztīriet filtru

Aizsērējis vai iestrēdzis šķīduma
elektromagnētiskais vārsts

Iztīriet vai nomainiet

Neapmierinošs tīrīšanas sniegums Uz tīrīšanas birstēm vai spilventiņiem
iestrēguši gruži

Iztīriet gružus

Tiek lietots nepareizs mazgāšanas
līdzeklis, birste vai spilventiņš

Sazinieties ar servisa centru

Nodilusi tīrīšanas birste(- s) vai
spilventiņš(- i)

Nomainiet tīrīšanas birsti( - es) vai
spilventiņu(- us)

Izsists tīrīšanas birstes dzinēja
drošinātajs(–i)

Uzstādiet drošinātāju(- us) no jauna

Samaziniet tīrīšanas birstu lejupsiedi

Nevienāds birstu spiediens,
noregulējiet tīrīšanas galvu

Sazinieties ar servisa centru
Zems akumulatora uzlādes līmenis Uzlādējiet akumulatorus līdz lādētājs

automātiski izslēdzas



EKSPLUATÂCIJA

5680 9005299 (10-08)40

Problēma Cēlonis Novēršanas līdzeklis

Slikta vilktspēja Riepas slīd uz eļļainas vai vaskotas
grīdas

Sazinieties ar servisa centru

Nevienāds birstu spiediens Noregulējiet tīrīšanas galvu

Nestrādā FaST sistēmas (opcija) FaST slēdzis ir iestādīts uz parastu
tīrīšanu

Iestādiet FaST slēdzi FaST sistēmas
tīrīšanai

Izsists FaST drošinātājs Nosakiet iemeslu un nospiediet par
jaunu 10A drošinātāja pogu

Aizsērējusi FaST PAK padeves
šļūtene un/vai savienotāji

Iemērciet savienotāju un šļūteni siltā
ūdenī un iztīriet

FaST PAK kartona kārba ir tukša vai
nav pievienota

Nomainiet FaST PAK kartona kārbu
un/vai pievienojiet padeves šļūteni

Aizsērējusi plūsmas kontroles
sprausla un/vai sietiņš

Noņemiet un iztīriet sprauslu un/vai
sietiņu

Bojāts pumpis vai gaisa kompresors Sazinieties ar servisa centru
Aizsērējis filtra sietiņš Iztukšojiet šķīduma tvertni, noņemiet

un iztīriet filtra sietiņu

FaST sistēma nav uzpildīta lai uzpildītu, 3 minūtes darbiniet
FaST šķīduma padeves sistēmu



EKSPLUATÂCIJA

415680 9005299 (06-2015)

ec-H2O NanoClean modeļi (ec-H2O modeļi, kas marķēti kā ec-H2O NanoClean)

Problēma Cēlonis Novēršana

ec-H2O sistēmas gaismas
indikators mirgo zaļā/sarkanā
krāsā

Ūdens kondicionēšanas kasetnei
beidzies derīguma termiņš

Nomainiet kasetni (skatiet
ec-H2O NanoClean ŪDENS
KONDICIONĒŠANAS
KASETNES NOMAIŅA)

ec-H2O indikatora gaisma ir
sarkana vai mirgo* sarkana

ec-H2O sistēmā ir atklāta kļūme Sazinieties ar servisa centru

*Pārbaudiet, vai šķīduma tvertnē tika pievienots mazgāšanas līdzeklis. Ja ec-H2O sistēma tika darbināta ar
mazgāšanas līdzekli, izteciniet šķīduma tvertni, pievienojiet tīru ūdeni un darbiniet ec-H2O sistēmu, līdz pazūd
indikatora gaismas kļūmes kods.

ec-H2O modeļi (ec-H2O modeļi, kas ražoti pirms ec-H2O NanoClean modeļiem)

Problēma Cēlonis Novēršana

ec- H2O sistēmas gaismas
indikators mirgo sarkanā krāsā

Modulī uzkrājušās minerālvielu
nogulsnes

Izsmidzināšanas modulis
(Skat ec- H2O MODUļA
IZSMIDZINāšANAS
PROCEDūRA)Atskan skaņas signāls

ec- H2O sistēmas gaismas
indikators ir konstantā sarkanā
krāsā

Modulis bojāts Sazinieties ar servisa centru

ec- H2O sistēmas gaismas
indikators neieslēdzas

Bojāta gaisma vai modulis Sazinieties ar servisa centru

Nav ūdens plūsmas Modulis aizsērējis Sazinieties ar servisa centru

šķīduma sūkņa bojājums Nomainiet šķīduma sūkni



APKOPE

5680 9005299 (12-2013)42

APKOPE

1

2

3

4

5
6

7

8

9

10

11

6
8

353417

APKOPES KARTE

Tālāk redzamajā tabulā norādītas personas, kas
atbildīgas par attiecīgo procedūru.
O = Operators.
T = Apmācīts personāls.

Intervāls
Atbildīgā
persona

Nor
āde Apraksts Darbība

Smērviela/
šķidrums

Apkopes
vietu
skaits

Katru
dienu

O 2 Rakelis Pārbaudiet, vai nav
bojājuma un nodiluma

- 1

Pārbaudiet izlieci un
līdzinājumu

- 1

O 8 Tīrīšanas birstes vai
spilventiņi

Pārbaudiet, vai nav
bojājuma un nodiluma

- 2

O 1 Uzsūkšanas tvertne Iztīriet tvertni - 1
Iztīriet pludiņa devēju - 1
Iztīriet putekļu sūcēja
ventilatora filtru

- 1

Notīriet gružu sietiņu
(papildaprīkojums)

- 1

O 3 Šķīduma tvertne Iztīriet - 1
O 3 Vakuuma ventilatora

filtrs
Iztīriet - 1

O Iekārta Pārbaudiet, vai nav
noplūdes

- 1

O 6 Diskveida tīrīšanas
galvas apmale

Pārbaudiet, vai nav
bojājuma un nodiluma

- 1

O 6 Cilindriskās tīrīšanas
galvas apmales

Pārbaudiet savienojuma
vietu

- 4

Pārbaudiet, vai nav
bojājuma un nodiluma

- 4



APKOPE

435680 9005299 (12-2013)

Intervāls
Atbildīgā
persona

Nor
āde Apraksts Darbība

Smērviela/
šķidrums

Apkopes
vietu
skaits

Katru
dienu

O 10 FaST PAK padeves
šļūtene un savienotājs
(opcija)

Iztīriet un pievienojiet
šļūteni glabāšanas
spraudnim, kad tā netiek
lietota.

- 1

Katru
nedēļu

T 12 Akumulatora elementi Pārbaudiet elektrolīta
līmeni

DW Vairāki

50
stundu

O 10 FaST filtra sietiņš
(opcija)

Iztīriet - 1

T 8 Cilindriskās birstes Pārbaudiet smaili un
pagrieziet to atpakaļ

- 2

100
stundu

T 4 Aizmugurējie ritenīši Ieeļļojiet SPL 2
T 11 Cilindrisko tīrīšanas

birstu piedziņas
siksnas

Pārbaudiet nospriegojumu - 2

200
stundu

T 12 Akumulatora spailes
un kabeļi

Pārbaudiet un iztīriet - Vairāki

500
stundu

T 10 Putekļsūcēja
ventilatora motors

Pārbaudiet motora sukas - 1

O 13 Riepas Pārbaudiet, vai nav
bojājuma un nodiluma

- 2

1000
stundu

T 10 FaST ūdens un gaisa
filtri (papildaprīkojums)

Nomainiet - 1

T 7 Tīrīšanas birstu motori Pārbaudiet motora sukas - 2
T 5 Piedziņas motors Pārbaudiet motora sukas - 1
T 5 Transmisija Pārbaudiet smērvielas

līmeni
GL 1

SMĒRVIELA/ŠĶIDRUMS
DW Destilēts ūdens.. . . .
SPL speciāla smērviela, Lubriplate EMB tauki (TENNANT daļas nr. 01433-1). .
GL SAE 90 kategorijas transmisiju smērviela. . . .
PIEZĪME: ļoti putekļainos apstākļos apkalpes starplaikus var būt nepieciešams samazināt.



APKOPE

5680 9005299 (12-2013)44

EĻĻOŠANA

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat
iekārtu vai veicat tās apkopi, novietojiet to
uz līdzenas virsmas, ieslēdziet stāvbremzi
(ja tā ir iekļauta aprīkojumā), izslēdziet
iekārtu un izņemiet atslēgu.

AIZMUGURĒJIE RITENĪŠI

Aizmugurējiem ritenīšiem uz šarnīra katram ir
viena eļļas kanniņa. Eļļojiet ritenīšus ar eļļas
špricēm, kas satur Lubriplate EMB taukus
(TENNANT daļas nr. 01433- 1), ik pēc 100
iekārtas ekspluatācijas stundām.

TRANSMISIJA

Pārbaudiet transmisijas smervielas līmeni ik pēc
1000 ekspluatācijas stundām, izņemot vienu no
oranžajiem uzpildes cauruma aizbāžņiem. Ja
nepieciešams, pievienojiet SAE 90 kategorijas
transmisiju eļļu.



APKOPE

455680 9005299 (05-2016)

AKUMULATORI

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI. Pirms atstājat
iekārtu vai veicat tās apkopi, apturiet to
uz līdzenas virsmas, izslēdziet iekārtu
un izņemiet atslēgu.

Akumulatoru darbmūžs ir atkarīgs no to pareizas
apkopes. Lai iegūtu maksimālu akumulatoru
ilgmūžību:

S nelādējiet akumulatoru vairāk, kā vienu reizi
dienā un tikai pēc mašīnas darbināšanas
vismaz 15 minūtes.

S neatstājiet akumulatorus daļēji uzlādētus ilgu
laika periodu.

S uzlādējiet akumulatoru labi vēdinātā vietā, lai
nepieļautu gāzu uzkrāšanos; Uzlādējiet
akumulatorus vietās ar apkārtējās vides
temperatūru 27 °C (80 °F) vai mazāku

S ļaujiet lādētājam pilnībā uzlādēt
akumulatorus, pirms tos izmantot iekārtā no
jauna.

S uzturiet pareizus elektrolīta līmeņus
elektrolītu saturošiem (slapjiem)
akumulatoriem, ik nedēļu pārbaudot
akumulatorus.

ELEKTROLĪTA LĪMEŅA PĀRBAUDE

Elektrolītu saturošiem, (slapjiem) svina-skābes
akumulatoriem nepieciešama regulāra ūdens
papildināšana kā aprakstīts tālāk. Ik nedēļu
pārbaudiet akumulatora elektrolīta līmeni.

PIEZĪME. Ne pārbaudiet elektrolīta līmeni, ja
mašīna ir aprīkota ar akumulatora ūdens
papildināšanas sistēmu.

DROŠĪBAI. Veicot mašīnas apkopi,
netuviniet metāla objektus
akumulatoriem. Izvairieties no saskares
ar akumulatora skābi. 08247



APKOPE

5680 9005299 (05-2016)46

Pirms lādēšanas elektrolīta līmenim jābūt nedaudz
virs akumulatoru platēm, kā parādīts. Pielejiet
destilētu ūdeni, ja līmenis ir pārāk zems.
NEPIELEJIET PAR DAUDZ. Elektrolīts izplešas
un uzlādes laikā var pārplūst pāri malām. Pēc
uzlādēšanas var pievienot destilētu ūdeni, līdz tas
sasniedz līmeni 3 mm zem apskates caurulēm.

PIEZĪME. Pārliecinieties, ka uzlādēšanas laikā
akumulatora vāciņi ir vietā. Pēc akumulatoru
uzlādes var būt sēra smaka. Tas ir normāli.

BEZAPKOPES AKUMULATORI

Bezapkopes (hermētiskiem AGM) akumulatoriem
nav nepieciešama ūdens papildināšana. Tīrīšana
un cita regulārā apkope tomēr ir nepieciešama.

SAVIENOJUMU PĀRBAUDE / TĪRĪŠANA

Ik pēc 200 darba stundām pārbaudiet akumulatoru
savienojumus un notīriet akumulatoru virsmu, arī
spailes un kabeļskavas, izmantojot koncentrētu
dzeramās sodas un ūdens šķīdumu. Nomainiet
nodilušus vai bojātus vadus. Tīrot akumulatorus,
nenoņemiet to vāciņus.

Metāla priekšmeti var izraisīt akumulatoru
īssavienojumu. Nenovietojiet uz akumulatoriem
metāliskus priekšmetus.

Pirms uzlādes Pēc uzlādes



APKOPE

475680 9005299 (05-2016)

AKUMULATORU UZLĀDĒŠANA
DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Iekārtas
darbības laikā nesaderīga akumulatora
lādētāja izmantošana var bojāt akumulatoru
un izraisīt ugunsgrēku. Regulāri pārbaudiet,
vai lādētāja vadam nav bojājumu.

1. Novietojiet iekārtu uz horizontālas, sausas
virsmas labi ventilētā telpā.

2. Izslēdziet iekārtas strāvas padevi un
iedarbiniet stāvbremzi, ja jūsu aparātam ir
tāda iespēja.

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat
iekārtu vai veicat tās apkopi, novietojiet to
uz līdzenas virsmas, ieslēdziet stāvbremzi
(ja tā ir iekļauta aprīkojumā), izslēdziet
iekārtu un izņemiet atslēgu.

3. Paceliet šķīduma tvertni, lai piekļūtu pie
akumulatoriem.

PIEZĪME: šķīduma tvertnei jābūt tukšai.

PIEZĪME: pirms akumulatoru uzlādes
pārliecinieties, ka tajos ir pietiekami augsts
elektrolīta līmenis. Skatiet sadaļu ELEKTROLĪTA
LĪMEŅA PĀRBAUDE.

4. Ieslēdziet lādētāja savienotāju akumulatora
savienotājā.

BRĪDINĀJUMS: akumulatori izdala
ūdeņraža gāzi. Var notikt eksplozija vai
aizdegšanās. Sargiet no dzirkstelēm un
atklātas liesmas. Uzlādējot vākiem jābūt
atvērtiem.

5. Iespraudiet akumulatora lādētāju sienas
kontaktrozetē.

PIEZĪME. Lai iepazītos ar lādētāja ekspluatācijas
instrukcijām, skatiet lādētāja īpašnieka
rokasgrāmatu.



APKOPE

5680 9005299 (05-2016)48

6. Lādētājs sāks darbu automātiski. Kad
akumulators ir pilnībā uzlādēts, lādētājs
automātiski izslēgsies.

7. Kad lādētājs ir izslēdzies, atvienojiet lādētāju
no sienas kontaktrozetes.

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Iekārtas
darbības laikā neatvienojiet lādētāja
līdzstrāvas vadu no iekārtas kontaktdakšas,
kamēr lādētājs darbojas. Tas var izraisīt
dzirksteļošanu. Ja lādētāja darbība
jāpārtrauc lādēšanas laikā, vispirms
atvienojiet maiņstrāvas padeves vadu.

8. Atvienojiet lādētāja savienotāju no
akumulatora savienotāja uz iekārtas.

9. Iztukšojiet šķīduma tvertni.

10. Lai varētu pilnībā aizvērt šķīduma tvertni,
pavelciet uz augšu atbalsta roku un
pagrieziet stop slēdzi nost no ceļa.



APKOPE

495680 9005299 (12-2013)

DROŠINĀTĀJI

Drošinātāji ir no jauna uzstādāmas elektriskās
ķēdes aizsardzības ierīces. Tie pārtrauc strāvas
padevi elektriskās ķēdes pārslodzes gadījumā.
Kad drošinātājs ir nostrādājis un atdzisis, uzlieciet
to no jauna, nospiežot uzstādīšanas pogu.

Ja pārslodze, kas lika nostrādāt drošinātājam,
joprojām eksistē, drošinātājs turpinās pārtraukt
strāvas plūsmu līdz problēma netiks novērsta.

Drošinātāji atrodas abās operatora vadības pults
pusēs.

Tabula parāda drošinātājus un elektriskās
sastāvdaļas, ko tie aizsargā.

Drošīnāt
ājs jauda Aizsargātā ķēde

CB1 10 A Iekārtas strāvas padeve

CB2 25 A Vakuumsūkņa motors

CB3 25 A Iekārtas kustības
virziens

CB4 30 A Labās birstes dzinējs

CB5 30 A Kreisās birstes dzinējs

CB6 10 A FaST sistēmas slēdzis
(opcija)

10 A ec- H2O sistēmas
slēdzis (opcija)

ELEKTRODZINĒJI

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat
iekārtu vai veicat tās apkopi, novietojiet to
uz līdzenas virsmas, ieslēdziet stāvbremzi
(ja tā ir iekļauta aprīkojumā), izslēdziet
iekārtu un izņemiet atslēgu.

Vakuumsūkņa motora oglītes ir jāpārbauda ik pēc
500 iekārtas ekspluatācijas stundām. Tīrīšanas
birstu dzinēju oglītes ir jāpārbauda ik pēc 1000
iekārtas ekspluatācijas stundām. Tīrīšanas birstu
dzinēju un vilces dzinēja oglītes ir jāpārbauda ik
pēc 1000 iekārtas ekspluatācijas stundām.



APKOPE

5680 9005299 (12-2013)50

TĪRĪŠANAS GALVA

Iekārta ir aprīkota ar diskveida birstes tīrīšanas
galvu Tīrīšanas galva satur apmales, lai novērstu
šļakstīšanos no tīrīšanas birstēm.

DISKVEIDA BIRSTES TĪRĪŠANAS GALVAS
APMALE

Kad tīrīšanas galva ir nolaista, pārliecinieties, ka
tīrīšanas galvas apmale skar grīdu visās tās
vietās. Katru dienu pārbaudiet, vai apmale nav
bojāta vai nodilusi.

PIEZīME: Nomainiet tīrīšanas galvu, ja tā ir bojāta
vai arī vairs nevar aizsniegt grīdu.

CILINDRISKĀS BIRSTES TĪRĪŠANAS GALVAS
APMALES

četrām galvas apmalēm ir tikai jāpieskaras grīdai.
Katru dienu pārbaudiet, vai apmales nav bojātas
vai nodilušas.

TīRīšANAS GALVAS APMAļU REGULēšANA

1. Nolaidiet tīrīšanas galvu uz līdzenas grīdas.

2. Izslēdziet iekārtas strāvas padevi.

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat
iekārtu vai veicat tās apkopi, novietojiet to
uz līdzenas virsmas, ieslēdziet stāvbremzi
(ja tā ir iekļauta aprīkojumā), izslēdziet
iekārtu un izņemiet atslēgu.

3. Pārbaudiet, vai tīrīšanas galvas apmales
skar grīdu.

4. Ja kādu no apmalēm nepieciešams
noregulēt, atskrūvējiet stiprinājuma
sloksnes skrūves un novietojiet apmali
pareizajā stāvoklī. Pievelciet stiprinājuma
sloksnes skrūves.



APKOPE

515680 9005299 (12-2013)

TĪRĪŠANAS GALVAS APMAĻU MAIŅA

1. Paceliet tīrīšanas galvu.

2. Izslēdziet iekārtas strāvas padevi.

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat
iekārtu vai veicat tās apkopi, novietojiet to
uz līdzenas virsmas, ieslēdziet stāvbremzi
(ja tā ir iekļauta aprīkojumā), izslēdziet
iekārtu un izņemiet atslēgu.

3. Atskrūvējiet un noņemiet stiprinājuma
sloksni un skrūves.

4. Nomainiet veco apmali ar jaunu un
piestipriniet to savā vietā kopā ar
stiprinājuma sloksni un skrūvēm.

BERŠANAS GALVAS NOŅEMŠANA VAI MAIŅA

Ir pieejamas 3 dažāda platuma tīrīšanas galvas.

PIEZīME: Kad nomainiet uz cita platuma tīrīšanas
galvu, pārliecinieties, ka esat uzstādījis pareizā
platuma rakeļus un iekārtas priekšas pārsegu.

1. Paceliet tīrīšanas galvu.

2. Izslēdziet iekārtas strāvas padevi.

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat
iekārtu vai veicat tās apkopi, novietojiet to
uz līdzenas virsmas, ieslēdziet stāvbremzi
(ja tā ir iekļauta aprīkojumā), izslēdziet
iekārtu un izņemiet atslēgu.

3. Noņemiet iekārtas priekšas pārsegu.



APKOPE

5680 9005299 (12-2013)52

4. Atvienojiet šķīduma padeves trubiņu no
tīrīšanas galvas T veida caurulītes.

5. Atvienojiet vadus, no katra tīrīšanas galvas
motora.

6. Atvienojiet tīrīšanas galvu no vadierīces,
vispirms izņemot fiksācijas tapiņu.



APKOPE

535680 9005299 (7-08)

7. Atvienojiet pacelšanas sviras no tīrīšanas
galvas, vispirms izņemot abas fiksācijas
tapiņas.

8. Pirms atvienojiet piedziņu, uz piedziņas
vārpstas atzīmējiet piedziņas cilindra
atrašanās vietu. Atvienojiet piedziņu no
tīrīšanas galvas, vispirms izņemot fiksācijas
tapiņu.

9. Lai uzstādītu tīrīšanas galvu, pievienojiet tai
pacelšanas sviras, izmantojot divas
fiksācijas tapiņas.

10. Pievienojiet tīrīšanas galvu vadierīcei,
izmantojot fiksācijas tapiņu.

11. Pārliecinieties, ka piedziņas cilindrs ir vienā
līmenī ar agrāk veikto atzīmi uz piedziņas
vārpstu. Ja tā nav, grieziet piedziņas cilindru
tik ilgi, kamēr tā ir. Pievienojiet tīrīšanas
galvu vadierīcei, izmantojot fiksācijas tapiņu.

12. Pievienojiet vadus.

13. Atvienojiet šķīduma padeves trubiņu no
tīrīšanas galvas T veida caurulītes.



APKOPE

5680 9005299 (12-2013)54

TĪRĪŠANAS GALVAS LĪMEŅOŠANA

1. Pārliecinieties, ka tīrīšanas galva ir nolaista
uz grīdas.

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat
iekārtu vai veicat tās apkopi, novietojiet to
uz līdzenas virsmas, ieslēdziet stāvbremzi
(ja tā ir iekļauta aprīkojumā), izslēdziet
iekārtu un izņemiet atslēgu.

2. Pārbaudiet tīrīšanas galvas līmeni, izmērot
attālumu no tīrīšanas galvas augšas līdz
grīdai visos četros stūros. Tīrīšanas galvai ir
jābūt vienā attālumā visos četros stūros.

3. Ja tīrīšanas galva nav vienādā līmenī visos
četros stūros, atskrūvējiet pretuzgriezni uz
regulēšanas skrūves, kas atrodas tīrīšanas
galvas augšpusē. Grieziet regulēšanas
skrūvi līdz tīrīšanas galva ir pareizā līmenī.
Pievelciet pretuzgriezni.

4. Uzstādiet iekārtas priekšas pārsegu.

5. Cilindriskajai tīrīšanas galvai: Pārbaudiet
birstu rakstu, kā aprakstīts CILINDRISKO
BIRSTU RAKSTA PāRBAUDE UN
REGULēšANA.



APKOPE

555680 9005299 (05-2016)

TĪRĪŠANAS BIRSTES

Tīrīšanas birstes ir jāpārbauda katru dienu, vai
birstes vai piedziņas asij apkārt nav aptinusies
stieple vai aukla. Ir jāpārbauda arī vai birstes nav
bojātas vai nodilušas.

DISKVEIDA BIRSTES UN UZLIKAS

Nomainiet uzlikas, ja tās vairs netīra efektīvi.
Nomainiet birstes, ja tā vairs netīra efektīvi, vai ja
sari ir nodiluši līdz dzeltenajam indikatoram.

Tīrīšanas spilventiņi pirms to lietošanas ir
jānovieto uz spilventiņu piedziņām. Tīrīšanas
spilventiņu savā vietā notur spilventiņa turētājs.

Tīrīšanas spilventiņus vajag tīrīt nekavējoties pēc
lietošanas ar ziepēm un ūdeni. Nemazgājiet
spilventiņus ar iekārtu mazgāšanai ar spiedienu.
Izkariet sausos spilventiņus, vai nolieciet guļus,
lai izžūst.

PIEZīME: Pārliecinieties, ka esat nomainījis visu
birstu un spilventiņu komplektu. Savādāk viena
birste vai spilventiņš tīrīs spēcīgāk nekā pārējie.

DISKVEIDA BIRSTU VAI UZLIKU NOMAIŅA

1. Paceliet tīrīšanas galvu.

2. Izslēdziet iekārtas strāvas padevi.

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat
iekārtu vai veicat tās apkopi, novietojiet to
uz līdzenas virsmas, ieslēdziet stāvbremzi
(ja tā ir iekļauta aprīkojumā), izslēdziet
iekārtu un izņemiet atslēgu.

3. Atveriet piekļuves atveres pārsegu vienā no
tīrīšanas galvas malām.



APKOPE

5680 9005299 (05-2016)56

4. Pagrieziet birstes/spilventiņa dzini, līdz varat
redzēt birstes atsperes skavu.

5. Saspiediet atsperes skavu kopā, izmantojot
savu īkšķi un rādītājpirkstu.
Birstes/spilventiņa dzinis nokritīs no
piedziņas ass.

6. Izvelciet birstes/spilventiņa dzini no tīrīšanas
galvas apakšas.

7. TIKAI UZLIKU DZINIM: lai noņemtu centra
disku, saspiediet atsperes skavu kopā,
izmantojot īkšķi un rādītājpirkstu.



APKOPE

575680 9005299 (05-2016)

8. Apgrieziet vai nomainiet mazgāšanas uzliku,
centrējiet to uz uzlikas dziņa Atlieciet atpakaļ
centra disku, lai pārliecinātos, ka paliktnis uz
dziņa ir savā vietā.

9. Uzstādiet dzelteno atsperes skavu atvērtā
stāvoklī, lai atvieglotu birstes uzstādīšanu.
Saspiediet atsperes skavu kopā un uz leju,
lai to iestatītu.

10. Salāgojiet paliktņa dzini vai birsti zem motora
rumbas un spiediet to uz augšu, lai
pievienotu rumbu. Nodrošiniet, lai tas būtu
droši uzmontēts uz motora rumbas.

11. Aizveriet tīrīšanas galvas piekļuves atveres
pārsegu.

12. Izdariet to pašu ar otru birstes/spilventiņa
dzini.



APKOPE

5680 9005299 (12-2013)58

CILINDRISKĀS BIRSTES

Pārbaudiet, vai birstu nospiedumi nav
konusveidīgi, un samainiet priekšējo ar pakaļējo
vietām ik pēc 50 ekspluatācijas stundām, lai
paildzinātu birstu darba ilgumu un iegūtu
vislabāko tīrīšanas kvalitāti.

Nomainiet birstes vai uzlikas, ja tās vairs netīra
efektīvi.

PIEZīME: Pārliecinieties, ka esat nomainījis visu
birstu un spilventiņu komplektu. Savādāk viena
birste vai spilventiņš tīrīs spēcīgāk nekā pārējie.

CILINDRISKO BIRSTU MAIŅA

1. Paceliet tīrīšanas galvu.

2. Izslēdziet iekārtas strāvas padevi un
iedarbiniet stāvbremzi, ja jūsu aparātam ir
tāda iespēja.

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat
iekārtu vai veicat tās apkopi, novietojiet to
uz līdzenas virsmas, ieslēdziet stāvbremzi
(ja tā ir iekļauta aprīkojumā), izslēdziet
iekārtu un izņemiet atslēgu.

3. Spiediet stiprinājuma atsperi un rullīša
balsta durvis uz leju, un tad velciet durvis,
saņemot tās no apakšas. Spiediet atsperi uz
leju līdz durvis atvienojas no tīrīšanas
galvas. Izvelciet rullīša balstu no birstes.

4. Izvelciet birsti no tīrīšanas galvas.

5. Uzlieciet birsti uz piedziņas ass ar birstes
dubultrindu galu uz jūsu pusi .

PIEZīME: Birstes dubultrindas lietojiet rullīša
balsta pusē.



APKOPE

595680 9005299 (12-2013)

PIEZīME: Lai labāk varētu savākt gružus,
cilindriskās tīrīšanas birstes ir jāuzstāda ar
skujiņveida rakstu uz birstēm vienu pret otru.

6. Ievietojiet durvju rullīšu balstu birstē.

7. Spiediet durvju apakšpusi, lai tās tiktu
satvertas tīrīšanas galvā, tad spiediet durvju
augšpusi, lai noslēgtu tās ar atsperi.

8. Atkārtojiet to pašu ar otru birsti tīrīšanas
galvas otrā pusē.

PIEZīME: Uz rullīšu balsta durvīm ir uzzīmēti burti,
kas atbilst tīrīšanas galvas burtiem. Pārliecinieties,
ka rullīša balsta durvis ir novietotas tajā pašā
tīrīšanas galvas pusē, kur tās atradās sākumā
pirms noņemšanas.



APKOPE

5680 9005299 (12-2013)60

CILINDRISKO BIRSTU RAKSTA PĀRBAUDE
UN REGULĒŠANA

PIEZīME: Pirms regulējiet birstu rakstu,
pārbaudiet, vai spiediens riepās ir pareizs un vai
šķīduma tvertne ir pilna.

1. Līdzenu, gludu grīdu iesmērējiet ar krītu vai
citu materiālu, kuru nav tik viegli aizpūst.

2. Paceliet tīrīšanas galvu. Novietojiet tīrīšanas
galvu virs ar krītu nosmērētās vietas.

3. Ja jūsu iekārtai ir tāda opcija, ieslēdziet
stāvbremzi.

4. Nolaidiet tīrīšanas galvu uz 15 līdz 20
sekundēm, neizkustinot to no vietas ar krītu
nosmērētajā vietā.

PIEZīME: Ja krīts vai cits materiāls nav pieejams,
ļaujiet birstēm griezties uz grīdas divas minūtes.
Uz grīdas paliks nospodrināta laukums.

5. Paceliet tīrīšanas galvu un pārvietojiet
iekārtu prom no ar krītu nosmērētās vietas.
Izslēdziet iekārtas strāvas padevi.

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat
iekārtu vai veicat tās apkopi, novietojiet to
uz līdzenas virsmas, ieslēdziet stāvbremzi
(ja tā ir iekļauta aprīkojumā), izslēdziet
iekārtu un izņemiet atslēgu.

6. Apskatiet birstu rakstus formas. Ja birstu
rakstu malas ir paralēlas, birstēm nav
nepieciešama konusveida raksta
regulēšana.

Ja vienas vai abu birstu raksti ir konusveida,
birstes vajadzēs regulēt, lai izlīdzinātu birstu
rakstu.

10355

10356



APKOPE

615680 9005299 (12-2013)

A. Noņemiet rullīša balsta durvis,
nospiežot uz leju stiprinājuma atsperi
un rullīša balsta durvis, un tad izvelkot
durvis, saņemot tās no apakšas.
Spiediet atsperi uz leju līdz durvis
atvienojas no tīrīšanas galvas. Izvelciet
rullīša balstu no birstes.

B. Kamēr ar uzgriežņu atslēgu turiet rullīša
balsta ass plakano galu, atskrūvējiet
stiprinājuma skrūvi rullīša balsta durvju
ārpusē.

C. Grieziet rullīša balsta asi, lai paceltu vai
nolaistu birstes galu atbilstoši tam, kā
nepieciešams, lai izlīdzinātu birstu
rakstu. Pievelciet stiprinājuma skrūvi.

D. Pārbaudiet atkal birstu rakstus un
noregulējiet tos no vēlreiz, ja
nepieciešams.

Birstu rakstiem ir jābūt viena platuma. Ja
viens ir šaurāks nekā otrs, atskrūvejiet
pretuzgriezni uz regulēšanas skrūves, kas
atrodas tīrīšanas galvas virspusē.

Grieziet regulēšanas skrūvi pulksteņa
rādītāja virzienā, lai palielinātu priekšējās
birstes raksta platumu. Grieziet regulēšanas
skrūvi pretēji pulksteņa rādītāja virzienam,
lai palielinātu aizmugurējās birstes raksta
platumu. Pārbaudiet birstes rakstus atkal.
Regulējiet tik ilgi, kamēr priekšējais un
aizmugurējais raksts ir viena platuma.

Pievelciet pretuzgriezni.



APKOPE

5680 9005299 (12-2013)62

FaST SISTĒMA (OPCIJA)

FaST SISTĒMAS TEHNISKĀ APKOPE

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat
iekārtu vai veicat tās apkopi, novietojiet to
uz līdzenas virsmas, ieslēdziet stāvbremzi
(ja tā ir iekļauta aprīkojumā), izslēdziet
iekārtu un izņemiet atslēgu.

Pēc katrām 1000 stundām mainiet ūdens filtru un
gaisa filtru, kas izvietoti FaST mazgāšanas
līdzekļa iesmidzinātāja ierīcē. Pasūtiet filtra
komplektu p/n 9003009.

Lai piekļūtu mazgāšanas līdzekļa iesmidzinātāja
ierīcei, nolaidiet birstes uzgali un noņemiet
priekšējo blīvsloksni

Noņemiet iesmidzinātāja iekārtu no skavām.

ūdens un gaiss filtru maiņa. Lai instalētu jaunu
ūdens filtru, ir jāizmanto 8 mm heksagonālo
uzgriezni.

dens filtrs
(50 sazobe/br ns)

Gaisa filtrs
(50 sazobe/br ns)



APKOPE

635680 9005299 (12-2013)

FaST SISTĒMAS FILTRA SIETIŅŠ

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat
iekārtu vai veicat tās apkopi, novietojiet to
uz līdzenas virsmas, ieslēdziet stāvbremzi
(ja tā ir iekļauta aprīkojumā), izslēdziet
iekārtu un izņemiet atslēgu.

FaST sistēmas filtra sietiņš atrodas zem šķīduma
tvertnes un attīra ūdeni no šķīduma tvertnes, kad
tas ietek FaST sistēmā.

Izņemiet filtra sietiņa kausiņu un iztīriet to ik pēc
50 iekārtas ekspluatācijas stundām. Pirms filtra
izņemšanas iztukšojiet šķīduma tvertni.

FaST PADEVES ŠĻŪTENES SAVIENOTĀJS

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat
iekārtu vai veicat tās apkopi, novietojiet to
uz līdzenas virsmas, ieslēdziet stāvbremzi
(ja tā ir iekļauta aprīkojumā), izslēdziet
iekārtu un izņemiet atslēgu.

FaST padeves šļūtenes savienotājs atrodas zem
FaST PAK turekļa. Ja ir redzami tīrīšanas līdzekļa
nosēdumi, iemērciet savienotāju siltā ūdenī. Ja
FaST PAK kartona kārba nav uzstādīta,
uzglabājiet padeves šļūtenes savienotāju uz
uzglabāšanas aizbāžņa, lai pasargātu šļūteni no
aizsprostojumiem.



APKOPE

5680 9005299 (12-2013)64

ec- H2O SISTĒMA (PAPILDAPRĪKOJUMS)

ec-H2O NanoClean ŪDENS
KONDICIONĒŠANAS KASETNES NOMAIŅA

(ec-H2O modeļi, kas marķēti kā ec-H2O
NanoClean)

DROŠĪBAI. Pirms atstāt iekārtu vai veikt tās
apkopi, apturiet to uz horizontālas virsmas,
izslēdziet iekārtu, izņemiet atslēgu un
ieslēdziet stāvbremzi, ja aprīkota.

Ūdens kondicionēšanas kasetni ir nepieciešams
nomainīt, kad tā sasniedz savu maksimālo ūdens
lietojumu vai tiek aktivizēts kasetnes termiņa
beigšanās laika indikators, atkarībā no tā, kas
notiek pirmais. ec-H2O sistēmas indikators mirgos
zaļā/sarkanā krāsā, kad būs pienācis laiks
nomainīt kasetni.

Atkarībā no iekārtas lietojuma, vidēji, jauna
kasetne var izturēt no 12 mēnešiem, kad iekārta
tiek lietota smagos apstākļos, līdz 24 mēnešiem,
kad iekārta tiek lietota vieglos apstākļos.

UZMANĪBU! Pirmās lietošanas reizē un pēc
ūdens kondicionēšanas kasetnes nomaiņas,
ec-H2O sistēma automātiski darbosies līdz 75
minūtēm pie augstāka, ignorējot atlasīto, šķīduma
plūsmas ražīguma.

1. Lai piekļūtu kasetnei, paceliet šķīduma
tvertni un noņemiet priekšējo pārsegu no
iekārtas. Iztukšojiet uzsūkšanas tvertni pirms
tvertnes pacelšanas.

2. Atvienojiet abus šļūtenes savienotājus no
kasetnes augšdaļas, nospiežot melnās
apmales iekšpusi un velkot savienotājus uz
āru. Paceliet kasetni, lai to izņemtu.

Melna
apmale



APKOPE

655680 9005299 (03-2015)

3. Ierakstiet uzstādīšanas datumu uz jaunās
kasetnes etiķetes.

4. Uzstādiet jauno kasetni un pievienojiet no
jauna abas šļūtenes. Pārliecinieties, ka
šļūtenes savienotāji ir pilnībā ievietoti jaunajā
kasetnē.

5. Atiestatiet taimeri jaunajai kasetnei.
a. Pagrieziet atslēgu ieslēgtā stāvoklī.

b. Nospiediet un turiet ec-H2O moduļa slēdzi
10 sekundes. Kad poga tiek atlaista, visas
trīs plūsmas indikatoru gaismas sāks
pārvietoties atpakaļ un uz priekšu.

c. Kamēr indikatora gaismas pārvietojas
atpakaļ un uz priekšu, nospiediet šķīduma
plūsmas pogu. Visas trīs indikatora gaismas
tad mirgos trīs reizes, lai norādītu, ka
taimeris ir atiestatīts. Atkārtojiet šo procesu,
ja gaismas neiemirgojas trīs reizes.

6. Uzstādiet iekārtas priekšējo pārsegu.



APKOPE

5680 9005299 (06-2015)66

ec- H2O MODUĻA IZTUKŠOŠANAS
PROCEDŪRA

(ec-H2O modeļi, kas ražoti pirms ec-H2O
NanoClean modeļiem)

šo procedūru nepieciešams veikt tikai tad, ja
atskan skaņas signāls un ec- H2O sistēmas
gaismas indikators sāk mirgot sarkanā krāsā.

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat iekārtu
vai veicat tās apkopi, novietojiet to uz līdzenas
virsmas, ieslēdziet stāvbremzi (ja tā ir iekļauta
aprīkojumā) un izslēdziet iekārtu.

1. Pilnībā iztukšojiet šķidruma tvertni un
uzsūkšanas tvertni, lai tajās nepaliktu
ūdens.

2. Ar visu spēku ielejiet 2 galonu (8 litrus) balto
etiķi šķīduma tvertnē. Neatšķaidiet.
(p/n 1050552 - etiķi, 10 litrus)

PIEZīME: Izmantojiet tikai balto vai rīsu etiķi. Skābes
līmenim jābūt starp 4 - 8%. Neizmantojiet šai darbībai
citas skābes.

3. Atvienojiet melnā savienotāja uzgali no
tīrīšanas galvas un ievietojiet šļūteni spainī.
Lai piekļūtu savienotāja uzgalim, jums,
iespējams, būs no mehānisma jānoņem
priekšējais pārsegs.

4. pagrieziet atslēgu ieslēgtā pozīcijā.

5. Nospiediet un atlaidiet ec- H2O moduļa
skalošanas slēdzi, lai sāktu skalošanas
ciklu. Modulis ir novietots zem priekšējā
pārsega.

PIEZīME: modulis pats automātiski izslēgsies,
kad izskalošanas cikls būs beidzies (aptuveni pēc
7 minūtēm). Modulim ir jādarbojas pilnu 7 minūšu
ciklu, lai atiestatītu sistēmas gaismas indikatoru
un skaņas signālu.

Atkārtojiet skalošanas procedūru, ja
ec- H2O moduli nevar atiestatīt. Ja moduli
neizdodas atiestatīt, sazinieties ar autorizēto
servisa centru.



APKOPE

675680 9005299 (12-2013)

RAKELIS

Rakeļa ierīce novada ūdeni līdz vakuumsūkņa
atverei. Priekšējā lāpstiņa novada ūdeni un
aizmugurējā lāpstiņa uzslauka grīdu.

Katru dienu pārbaudiet, vai rakeļa lāpstiņas nav
bojātas vai nodilušas. Pagrieziet otrādi vai
nomainiet rakeļa lāpstiņas, ja strādājošā mala ir
nodilusi uz pusi no lāpstiņas biezuma.

Rakeļa līmeni un izlieci var regulēt. Rakeļa
lāpstiņas izliece un līmenis ir jāpārbauda katru
dienu vai arī uzsākot tīrīt cita veida grīdu.

Rakeļa ierīci var noņemt no rakeļa balsta, lai
novērstu bojājumus iekārtas transportēšanas
laikā vai arī lai nomainītu uz cita platuma rakeli. Ir
pieejami trīs dažāda platuma rakeļi un tos var
izmantot kopā ar trim dažāda modeļa tīrīšanas
galvām; modeli 700 (700mm), modeli 800 (800
mm) un modeli 900 (900 mm).

RAKEĻA IERĪCES NOŅEMŠANA

1. Paceliet rakeli.

2. Izslēdziet iekārtas strāvas padevi.

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat
iekārtu vai veicat tās apkopi, novietojiet to
uz līdzenas virsmas, ieslēdziet stāvbremzi
(ja tā ir iekļauta aprīkojumā), izslēdziet
iekārtu un izņemiet atslēgu.

3. Noņemiet no rakeļa tā nosūces šļūteni.



APKOPE

5680 9005299 (12-2013)68

4. Atskrūvējiet abas stiprinājuma skrūves.

5. Noņemiet rakeli no iekārtas.

RAKEĻA IERĪCES UZSTĀDĪŠANA

1. Pārliecinieties, ka rakelis ir pacelts.

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat
iekārtu vai veicat tās apkopi, novietojiet to
uz līdzenas virsmas, ieslēdziet stāvbremzi
(ja tā ir iekļauta aprīkojumā), izslēdziet
iekārtu un izņemiet atslēgu.

2. Novietojiet rakeli zem rakeļa balsta.

3. Uzstumiet rakeļa rāmi uz rakeļa balsta.

4. Pievelciet stiprinājuma skrūves.

5. Uzstumiet rakeļa nosūces šļūteni uz rakeli.



APKOPE

695680 9005299 (12-2013)

RAKEĻA LĪMEŅOŠANA

Rakeļa līmeņošana nodrošina vienādu rakeļa
lāpstiņas saskarsmi ar tīrāmo virsmu visā tās
garumā. Pārliecinieties, ka šāda regulēšana tiek
veikta uz gludas, līdzenas grīdas.

1. Izslēdziet iekārtas strāvas padevi.

2. Nolaidiet rakeli.

3. Pabrauciet ar iekārtu uz priekšu, tad
izslēdziet to.

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat
iekārtu vai veicat tās apkopi, novietojiet to
uz līdzenas virsmas, ieslēdziet stāvbremzi
(ja tā ir iekļauta aprīkojumā), izslēdziet
iekārtu un izņemiet atslēgu.

4. Apskatieties kāds ir rakeļa lāpstiņas izlieci
visā tās garumā.

5. Ja izliece nav vienāda visā lāpstiņas
garumā, pagrieziet rakeļa līmeņošanas
skrūvi pretēji pulksteņa rādītāja virzienam,
lai palielinātu izlieci rakeļa galos.

Pagrieziet rakeļa līmeņošanas pogu
pulksteņa rādītāja virzienā, lai samazinātu
izlieci rakeļa lāpstiņas galos.

6. Atkal pabrauciet uz priekšu ar iekārtu un
nolaistu rakeli, lai pārbaudītu rakeļa
lāpstiņas izlieci.

7. Ja nepieciešams, noregulējiet rakeļa
lāpstiņas izlieci no jauna.



APKOPE

5680 9005299 (12-2013)70

RAKEĻA LĀPSTIŅAS IZLIECES REGULĒŠANA

Izliece ir tas izliekuma daudzums, kāds ir rakeļa
lāpstiņai, kad iekārta kustās uz priekšu ar nolaistu
rakeli. Vislabākā izliece ir, kad rakelis noslauka
grīdu sausu ar minimālu izliekuma apjomu.

1. Izslēdziet iekārtas strāvas padevi.

2. Nolaidiet rakeli.

3. Pabrauciet ar iekārtu uz priekšu un
apskatieties rakeļa lāpstiņas izlieci. Pareizais
izlieces apjoms ir 12 mm gludas grīdas
tīrīšanai un 15 mm nelīdzenām grīdām.

4. Izslēdziet iekārtas strāvas padevi.

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat
iekārtu vai veicat tās apkopi, novietojiet to
uz līdzenas virsmas, ieslēdziet stāvbremzi
(ja tā ir iekļauta aprīkojumā), izslēdziet
iekārtu un izņemiet atslēgu.

5. Lai noregulētu pareizu izlieci, pagrieziet
rakeļa izlieces ekscentrus pretēji pulksteņa
rādītāja virzienam, lai samazinātu lāpstiņas
izliekumu.

Pagrieziet rakeļa izlieces ekscentrus
pulksteņa rādītāja virzienā, lai palielinātu
izliekumu.

6. Pabrauciet ar iekārtu uz priekšu, lai
pārbaudītu rakeļa lāpstiņas izlieci.

7. Ja nepieciešams, noregulējiet rakeļa
lāpstiņas izlieci no jauna.

03719

12 mm



APKOPE

715680 9005299 (12-2013)

RAKEĻA LĀPSTIŅAS

Rakelim ir divas lāpstiņas – priekšējā un
aizmugurējā. Katrai lāpstiņai ir četras slaucīšanas
malas. Lai izmantotu tās visas, sāciet ar vienu
slaucīšanas malu. Lai izmantotu nākamo
slaucīšanas malu, pagrieziet lāpstiņu visā tās
garumā. Lai lietotu nākamo slaucīšanas malu,
pagrieziet augšējās malas uz leju, apakšējās uz
augšu. Lai varētu izmantot pēdējo malu,
pagrieziet lāpstiņu visā tās garumā.

Aizvietojiet jebkuras nodilušās vai bojātās rakeļa
lāpstiņas.

AIZMUGURĒJĀS RAKEĻA LĀPSTIŅAS MAIŅA
VAI PAGRIEŠANA

1. Pārliecinieties, ka rakelis ir pacelts no
grīdas.

2. Izslēdziet iekārtas strāvas padevi.

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat
iekārtu vai veicat tās apkopi, novietojiet to
uz līdzenas virsmas, ieslēdziet stāvbremzi
(ja tā ir iekļauta aprīkojumā), izslēdziet
iekārtu un izņemiet atslēgu.

3. Atskrūvējiet abas satveršanas skrūves, pa
vienai katrā rakeļa galā.



APKOPE

5680 9005299 (12-2013)72

4. Noņemiet stiprinājuma stīpu.

5. Noņemiet stiprinājuma stīpu.

6. Ievietojiet pagriezto vai jaunu rakeļa lāpstiņu
un tad ielieciet stiprinājuma stīpu.

7. Pievelciet abas satveršanas skrūves tik
daudz, lai priekšējās un aizmugurējās
rakeļa lāpstiņas gali saskartos. Nepievelciet
par daudz.



APKOPE

735680 9005299 (12-2013)

PRIEKŠĒJĀS RAKEĻA LĀPSTIŅAS MAIŅA VAI
PAGRIEŠANA

1. Pārliecinieties, ka rakelis ir pacelts no
grīdas.

2. Izslēdziet iekārtas strāvas padevi.

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat
iekārtu vai veicat tās apkopi, novietojiet to
uz līdzenas virsmas, ieslēdziet stāvbremzi
(ja tā ir iekļauta aprīkojumā), izslēdziet
iekārtu un izņemiet atslēgu.

3. Noņemiet rakeli no iekārtas. Skatiet RAKEļA
IERīCES NOņEMšANA.

4. Noņemiet aizmugurējo rakeļa lāpstiņu un
stiprinājumu. Skatiet AIZMUGURēJāS
RAKEļA LāPSTIņAS MAIņA VAI PAGRIEšANA.

5. Atskrūvējiet abas atlikušās skrūves rakeļa
ierīces augšpusē.

6. Pavelciet stiprinājuma plāksni atpakaļ un
izvelciet priekšējo rakeļa lāpstiņu no rakeļa
rāmja.

7. Ievietojiet pagriezto vai jaunu lāpstiņu rakeļa
rāmī tā, lai spraugas lāpstiņā atbilstu
izciļņiem uz stiprinājuma plāksnes.

8. Paspiediet stiprinājuma plāksni uz priekšu.
Pievelciet abas ārējās skrūves rakeļa ierīces
augšpusē.

9. Ievietojiet aizmugurējo rakeļa lāpstiņu un
stiprinājumu. Pievelciet abas satveršanas
skrūves tik daudz, lai priekšējās un
aizmugurējās rakeļa lāpstiņas gali
saskartos. Nepievelciet par daudz.

10. Uzstādiet rakeļa ierīci uz rakeļa balsta.
Skatiet RAKEļA IERīCES USTāDīšANA.

11. Noregulējiet rakeļa lāpstiņas līmeni un
izlieci, kā aprakstīts RAKEļA LīMEņOŠANA
un RAKEļA LāPSTIņAS IZLIECES
REGULēšANA.



APKOPE

5680 9005299 (12-2013)74

SIKSNAS UN ĶĒDES

BIRSTU PIEDZIŅAS SIKSNA

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat
iekārtu vai veicat tās apkopi, novietojiet to
uz līdzenas virsmas, ieslēdziet stāvbremzi
(ja tā ir iekļauta aprīkojumā), izslēdziet
iekārtu un izņemiet atslēgu.

Abas birstu piedziņas siksnas atrodas cilindrisko
birstu tīrīšanas galvā. Siksnas darbina cilindriskās
birstes. Pareizs jaunas siksnas nostiepums ir 3
mm (0.1 collas) izliece pie spēka 1,37 līdz 1,48 kg
(3,0 līdz 3,26 mārciņas) siksnas vidusdaļā.

Kad atkārtoti lietojat vecu siksnu, izmēriet un
pierakstiet siksnas nostiepumu pirms tās
noņemšanas, lai pēc tam siksnu varētu uzlikt
atpakaļ ar to pašu nostiepi.

Ja vecās siksnas nostiepums nav pierakstīts,
ieteicamais spēks vecam siksnām ir
1,03 līdz 1,14 kg (2,28 līdz 2,52 mārciņas) ar
izlieci 3 mm (0,1 colla).

Pārbaudiet siksnas nostiepumu ik pēc 100
ekspluatācijas stundām.

VELKAMA STATISKĀS ELEKTRĪBAS ĶĒDE

Velkama statiskās elektrības ķēde novērš
statiskās elektrības izveidošanos iekārtā. ķēde ir
pievienota transmisijai.

Pārliecinieties, ka ķēde vienmēr skar grīdu.



APKOPE

755680 9005299 (06-2015)

RIEPAS

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat
iekārtu vai veicat tās apkopi, novietojiet to
uz līdzenas virsmas, ieslēdziet stāvbremzi
(ja tā ir iekļauta aprīkojumā), izslēdziet
iekārtu un izņemiet atslēgu.

Standarta priekšējās riepas ir pildītas ar putām. Ik
pēc 500 ekspluatācijas stundām pārbaudiet, vai
riepas nav bojātas vai nodilušas.

Priekšējo riteņu piespieduzgriežņi ir jāpievelk līdz
102 līdz 115 Nm.

IEKĀRTAS STUMŠANA UN
TRANSPORTĒŠANA

IEKĀRTAS STUMŠANA

Ja iekārta ir bojāta, to var stumt, kā norādīts
turpmāk.

Modeļi, kas ražoti pēc kārtas numura 06155, ir
aprīkoti ar transmisiju, kurai ir elektriskā
stāvbremzes sistēma. Lai atvienotu stāvbremzes
sistēmu, novietojiet bremžu sviru uz transmisijas
zemākajā stāvoklī. Pēc iekārtas stumšanas
pārliecinieties, vai bremžu svira ir pacelta augšējā
stāvoklī, lai novērstu ripošanas apdraudējumu.

PIEZĪME. Ja bremžu svira ir zemākajā stāvoklī,
elektriskā stāvas padeve iekārtai tiek atvienota.

Modeļi, kas ražoti pirms kārtas numura 06156 veic
šādu procedūru.

Pirms mēiniet stumt bojāto iekārtu, atvienojiet
elektriskos vadus no piedziņas motoru. Iekārtu
būs vieglāk manevrēt, kad tā ir atvienota.

UZMANīBU! Nestumiet iekārtu tālu un ar
neatvienotu piedziņas motoru, jeb
savādāk var rasties bojājumi piedziņas
sistēmā.

Stumiet tikai bojātu iekārtu un ļoti mazu distanci,
un nepārsniedzot 3,2 km/st. Tā NAV domāta
stumšanai uz lieliem attālumiem vai lielā ātrumā.



APKOPE

5680 9005299 (12-2013)76

IEKĀRTAS TRANSPORTĒŠANA
1. Paceliet rakeli, tīrīšanas galvu un birstes.

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms iekārtas
iekraušanas kravas automašīnā vai piekabē
vai pirms izkraušanas no tās izlejiet
šķidrumu no tvertnēm.

2. Iekraujot mašīnu, izmantojiet rampu, kas var
noturēt mašīnas un to iekraujošās personas
svaru.

3. Novietojiet mašīnas priekšgalu pret treilera
vai vilcēja priekšgalu. Nolaidiet birstes uzgali
un rakeli.

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI
Iekraujot/izkraujot iekārtu no kravas
automašīnas vai piekabes, nolaidiet
tīrīšanas galvu un rakeli pirms iekārtas
piesiešanas.

4. Iedarbiniet stāvbremzi, ja tā ir aprīkojumā, un
aiz katra riteņa novietojiet kluci, lai
nepieļautu mašīnas ripošanu.

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI -
Iekraujot/izkraujot iekārtu no kravas
automašīnas vai piekabes, izmantojiet
rampu, vilcēju vai piekabi, kas paredzēta
iekārtas un operatora svaram; Nobloķējiet
iekārtas riteņus. Nostipriniet iekārtu uz
kravas automašīnas vai kabīnes.

5. Nostipriniet atsaites siksnas pie
nostiprināmām skavām atbilstoši norādēm,
bet pēc tam novelciet atsaites pa diagonāli
pāri iekārtas virspusei. Iespējams, ka
radīsies nepieciešamība uzstādīt atsaites
skavas treilerim vai vilcējam.

Nostipriniet atsaites siksnas pie
aizmugurējās stiprinājuma vietas iekārtas
rāmja abās pusēs pie aizmugurējiem
ritenīšiem.



APKOPE

775680 9005299 (05-2016)

IEKĀRTAS PACELŠANA AR DOMKRATU

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat
iekārtu vai veicat tās apkopi, novietojiet to
uz līdzenas virsmas, ieslēdziet stāvbremzi
(ja tā ir iekļauta aprīkojumā), izslēdziet
iekārtu un izņemiet atslēgu.

Pārliecinieties, ka gan šķīduma gan uzsūkšanas
tvertnes ir tukšas, pirms mēiniet pacelt iekārtu ar
domkratu.

Lai jebkura vietā veiktu apkopi, varat iekārtu
pacelt ar domkratu, paliekot to zem uzsūkšanas
tvertnes. Lai vienmērīgi sadalītu iekārtas svaru,
lietojiet koka dēlīti.

Pirms iekārtas pacelšanas ar domkratu, vienmēr
apstādiniet to uz plakanas, līdzenas virsmas un
nobloķējiet tās riteņus.

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Veicot iekārtas
apkopi, pirms iekārtas pacelšanas
nobloķējiet iekārtas riteņus. Izmantojiet
vinču vai domkratu, kas piemērots iekārtas
svaram. Celiet iekārtu tikai aiz tam
paredzētajām vietām. atbalstiet iekārtu ar
pacelšanas balstiem;

INFORMĀCIJA PAR UZGLABĀŠANU

Kad uzglabājiet iekārtu uz ilgāku laika periodu, ir
jāveic šādas darbības:

1. Jāiztukšo un jāiztīra šķīduma un
uzsūkšanas tvertnes.

2. Pirms iekārtas novietošanas glabāšanai
uzlādējiet akumulatorus, lai paildzinātu to
darbmūžu. Uzlādējiet akumulatorus reizi
mēnesī.

3. Pirms novietot mašīnu uzglabāšanā
atvienojiet akumulatorus.

4. Novietojiet iekārtu vēsā, sausā vietā.



APKOPE

5680 9005299 (06-2015)78

AIZSARDZĪBA PRET AIZSALŠANU

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat iekārtu
vai veicat tās apkopi, novietojiet to uz līdzenas
virsmas, ieslēdziet stāvbremzi (ja tā ir iekļauta
aprīkojumā) un izslēdziet iekārtu.

1. Pilnībā iztukšojiet šķidruma tvertni un
uzsūkšanas tvertni, lai tajās nepaliktu
ūdens.

2. Ar visu spēku ielejiet 2 galonu (8 litrus)
transportlīdzekļu atjaunošanas (RV) antifrīza
šķīdumu šķīduma tvertnē. Neatšķaidiet.

3. Ieslēdziet iekārtu un darbiniet šķīduma
plūsmas sistēmu. Izslēdziet iekārtu, kad
sarkans RV antifrīzs ir redzams.

Turpiniet veikt aizsardzības procedūru pret
aizsalšanu, ja mehānisms ir aprīkots ar ec- H2O
sistēmu.

ec-H2O NanoClean modeļi:

(ec-H2O modeļi, kas marķēti kā ec-H2O
NanoClean)

Darbiniet iekārtu ec-H2O režīmā, lai nodrošinātu
antifrīza cirkulāciju caur ec-H2O sistēmu.

ec-H2O modeļi:

(ec-H2O modeļi, kas ražoti pirms ec-H2O
NanoClean modeļiem)

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat iekārtu
vai veicat tās apkopi, novietojiet to uz līdzenas
virsmas, ieslēdziet stāvbremzi (ja tā ir iekļauta
aprīkojumā) un izslēdziet iekārtu.

Nospiediet un atlaidiet ec- H2O moduļa
skalošanas slēdzi, lai izlietu antifrīzu no ec- H2O
sistēmas. Kad antifrīzs ir redzams, nospiediet
slēdzi vēlreiz, lai izslēgtu moduli. Modulis ir
novietots zem priekšējā pārsega.

IEVēROJIET: Pirms mehānisma darbināšanas
no moduļa jāizlej antifrīzs, kā aprakstīts
turpmāk.

UZMANīBU: Ja antifrīzs nav pilnīgi izliets no
ec- H2O sistēmas, ec- H2O modulis var noteikt
kļūdu un nedarboties (ec- H2O slēdža indikators
kļūs sarkans). Ja tā notiek, vēlreiz ieslēdziet un
atkārtojiet skalošanas procedūru.



APKOPE

795680 9005299 (06-2015)

Antifrīza izliešana no ec- H2O moduļa:
(ec-H2O modeļi, kas ražoti pirms ec-H2O
NanoClean modeļiem)

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI Pirms atstājat iekārtu
vai veicat tās apkopi, novietojiet to uz līdzenas
virsmas, ieslēdziet stāvbremzi (ja tā ir iekļauta
aprīkojumā) un izslēdziet iekārtu.

1. Izteciniet antifrīzu no šķidruma tvertnes
spainī.

2. Piepildiet šķidruma tvertni pilnu ar aukstu
ūdeni (skat. šķIDRUMA TVERTNES
UZPILDīšANA).

3 Atvienojiet melnā savienotāja uzgali no
tīrīšanas galvas un ievietojiet šļūteni spainī.
Lai piekļūtu savienotāja uzgalim, jums,
iespējams, būs no mehānisma jānoņem
priekšējais pārsegs.

4. Nospiediet un atlaidiet ec- H2O moduļa
slēdzi, lai izlietu antifrīzu no ec- H2O
sistēmas. Modulis ir novietots zem priekšējā
pārsega.

Kad ūdens kļūst dzidrs, nospiediet vēlreiz
moduļa slēdzi, lai apstādinātu izskalošanas
ciklu.

Iznīciniet antifrīzu videi nekaitīgā veidā saskaņā ar
jūsu vietējiem atkritumu iznīcināšanas
noteikumiem.

5. Mehānisms tagad ir gatavs tīrīšanai.



SPECIFIKÂCIJAS

5680 9005299 (12-2013)80

SPECIFIKĀCIJAS

VISPĀRĪGI APARĀTA IZMĒRI/TILPUMI

Priekšmets Izmēri/tilpums

Garums ar cilindrisko tīrīšanas galvu 1 600 mm

Garums ar 700 mm diskveida tīrīšanas galvu 1 625 mm

Garums ar 800 mm diskveida tīrīšanas galvu 1 660 mm

Garums ar 900 mm diskveida tīrīšanas galvu 1 690 mm

Platums (bez rakeļa un tīrīšanas galvas) 720 mm

Augstums 1 090 mm

Diskveida birstes diametrs 700 mm tīrīšanas galvai 355 mm

Diskveida birstes diametrs 800 mm tīrīšanas galvai 405 mm

Diskveida birstes diametrs 900 mm tīrīšanas galvai 455 mm

Cilindriskās birstes diametrs 150 mm

Cilindriskās birstes garums 700 mm tīrīšanas galvai 695 mm

Cilindriskās birstes garums 800 mm tīrīšanas galvai 795 mm

Cilindriskās birstes garums 900 mm tīrīšanas galvai 900 mm

Rakeļa platums 700 mm tīrīšanas galvai 950 mm

Rakeļa platums 800 mm tīrīšanas galvai 1 065 mm

Rakeļa platums 900 mm tīrīšanas galvai 1 155 mm

Tīrīšanas ceļa platums 700 mm tīrīšanas galvai 700 mm

Tīrīšanas ceļa platums 800 mm tīrīšanas galvai 800 mm

Tīrīšanas ceļa platums 900 mm tīrīšanas galvai 900 mm

šķīduma tvertnes tilpums (ieteicamais lietošanai) 114 L

šķīduma tvertnes tilpums (maksimālais) 133 L

Uzsūkšanas tvertnes tilpums līdz pilnam sensora rādījumam 114 L

Uzsūkšanas tvertnes tilpums līdz tvertnes augšai 152 L

Transmisijas 90 kategorijas zobratu pārnesumu eļļas tilpums 1,42 L

Pilna iekārtas masa 690 kg

Vērtības noteiktas atbilstoši EN 60335-2-72 Rādītājs
Skaņas spiediena līmenis LpA 66 dB (A)
Skaņas izkliede KpA 3 dB (A)
Skaņas jaudas līmenis LWA + izkliede KWA 84 dB (A)

Vibrācija – svira <2,5 m/s2

VISPĀRĪGA IEKĀRTAS VEIKSTPĒJA

Priekšmets Rādītājs

Apgriešanās ejas platums ar 700 mm tīrīšanas galvu 1 685 mm

Apgriešanās ejas platums ar 800 mm tīrīšanas galvu 1 700 mm

Apgriešanās ejas platums ar 900 mm tīrīšanas galvu 1 715 mm

Maksimālais pieļaujamais pacēluma un nogāzes slīpums ar tukšām tvertnēm 14.1%

Maksimālais pieļaujamais pacēluma un nogāzes slīpums ar pilnām tvertnēm 10.5%



SPECIFIKÂCIJAS

815680 9005299 (06-2015)

FaST SISTĒMA (OPCIJA)

Priekšmets Rādītāji

šķīduma sūknis 36V līdzstrāva, 5A, 5,7 litri minūtē (1,5 galoni minūtē)
brīvā plūsma, 45 psi šuntējuma uzstādījumi

šķīduma plūsmas ātrums 0,83 litri minūtē (0,22 galoni minūtē)

Mazgāšanas līdzekļa sūknis 36V līdzstrāva

Koncentrāta plūsmas ātrums 0,9 cm3 minūtē (0,03 unces minūtē)

Koncentrāta sajaukšanas attiecība ar
ūdeni

1:1000

Gaisa pumpis 24V līdzstrāva, 0,6 ampēri maksimālais patēriņš

Gaisa pumpja plūsmas ātrums 8,7 litri minūtē (0,3 kubiskās pēdas minūtē) brīvā plūsma

ec- H2O SISTĒMA (OPCIJA)

Priekšmets Rādītāji

šķīduma sūknis 36V līdzstrāva, 5A, 5,7 litri minūtē (1,5 galoni
minūtē) brīvā plūsma, 45 psi šuntējuma
uzstādījumi

šķīduma plūsmas ātrums* - diskveida 700 mm 0,83 litri minūtē (0,22 galoni minūtē) (Standarts)

1,25 litri minūtē (0,33 galoni minūtē)
(Papildaprīkojums)

1,66 litri minūtē (0,44 galoni minūtē)
(Papildaprīkojums)

šķīduma plūsmas ātrums* - diskveida 800 mm 0,83 litri minūtē (0,22 galoni minūtē) (Standarts)

1,25 litri minūtē (0,33 galoni minūtē)
(Papildaprīkojums)

1,66 litri minūtē (0,44 galoni minūtē)
(Papildaprīkojums)

šķīduma plūsmas ātrums* - diskveida 900 mm 1,10 litri minūtē (0,30 galoni minūtē) (Standarts)

1,66 litri minūtē (0,44 galoni minūtē)
(Papildaprīkojums)

2,00 litri minūtē (0,53 galoni minūtē)
(Papildaprīkojums)

šķīduma plūsmas ātrums* - cilindrisko 700 mm 1,25 litri minūtē (0,33 galoni minūtē) (Standarts)

1,66 litri minūtē (0,44 galoni minūtē)
(Papildaprīkojums)

šķīduma plūsmas ātrums* - cilindrisko 800 mm 1,25 litri minūtē (0,33 galoni minūtē) (Standarts)

1,66 litri minūtē (0,44 galoni minūtē)
(Papildaprīkojums)

šķīduma plūsmas ātrums* - cilindrisko 900 mm 1,66 litri minūtē (0,44 galoni minūtē) (Standarts)

2,00 litri minūtē (0,53 galoni minūtē)
(Papildaprīkojums)

* ec-H2O modeļi, kas ražoti pirms ec-H2O NanoClean modeļiem - Ja ir nepieciešama papildaprīkojuma šķīduma plūsmas ražīguma
regulēšana, sazinieties ar autorizēto servisa centru.



SPECIFIKÂCIJAS

5680 9005299 (7-08)82

ENERĢIJAS VEIDS
Tips Daudzums Volti Ampērstundu likme Svars
Akumulatori 6 6 235 pie 20 stundu likmes 30 kg

6 6 335 pie 20 stundu likmes 47 kg

Tips Pielietojums Līdzstrāvas spriegums Kilovati

Elektriskie dzinēji Tīrīšanas birste (diskveida) 36 0,56

Tīrīšanas birste (cilindrisko) 36 0,56

Vakuumsūknis 36 0,63

Vilces motors 36 0,37

Tips Līdzstrāvas
spriegums

Ampēri Herci Fāze Volti
maiņstrāvas

Lādētāji
(automātiskie)

36 20 60 1 115

36 30 60 1 115

RIEPAS
Novietojums Tips Izmērs

Priekšējās (2) Pildītas ar putām, nemarķētas 4,10/3,5 - 6

Aizmugurējie ritenīši (2) Cietas, nemarķētas 127 mm x 35 mm

1 625 mm
1 660 mm
1 690 mm

950 mm
1 065 mm
1 155 mm

720 mm1 090 mm

IEKĀRTAS IZMĒRI


	DROÐÎBAS INSTRUKCIJAS
	EKSPLUATÂCIJA
	APKOPE
	SPECIFIKÂCIJAS

